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ABRAO HYCARO DE ARAUJO PEREIRA ***.899.303-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ADAILSON LEAL DA SILVA ***.215.561-** Sim 1

ADALBERTO BARBOSA DE SOUZA ***.373.892-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADAO CARVALHO DOS SANTOS ***.704.101-** Sim 1

ADENILZA BENICIO DA SILVA ***.314.501-** Não 1 O NIS é inválido.

ADEVALDO BISPO DE MELO ***.474.231-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADILSON SOUSA OLIVEIRA ***.609.231-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ADRIANA CARDOSO DA SILVA ***.872.891-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA DE MOURA CORDEIRO ***.148.441-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADRIANA GONCALVES DA COSTA LINO ***.524.966-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ADRIANA JORGE DA SILVA ***.787.871-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA PREDI XERENTE ***.692.811-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIANA SANTANA DA SILVA ***.925.172-** Sim 1

ADRIANA SOUZA VIEIRA ***.016.641-** Sim 1

ADRIANO PAULO APARECIDO PEREIRA DE OLIVEIRA ***.661.428-** Sim 1

ADRIANO SOARES MONTEIRO CARDOSO ***.420.251-** Sim 1

ADRIELE APARECIDA NASCIMENTO ROCHA ***.192.133-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ADRIELE CARVALHO SILVA PUGAS ***.506.111-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ADRIELE LIMA DE OLIVEIRA ***.951.691-** Não 1 O NIS é inválido.

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição
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ADRIELLE FONTINELE LOBO ***.995.941-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ADRIELLY PAZ RODRIGUES ***.519.693-** Sim 1

ADRIENE MOURA FERREIRA DOS SANTOS ***.148.391-** Sim 1

AELCIO GONZAGA SILVA JUNIOR ***.376.604-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AELMA DA COSTA SANTOS ***.935.721-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

AGLAE CANELA ***.066.491-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
AILA FERREIRA DOURADO ***.759.451-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

AKLA BEATRIZ DE MELO PRADO ***.898.061-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

AKYLLA OLIVEIRA DOS REIS ***.453.993-** Sim 1

AKYLLIS WAMBASTHER SANTOS BRAGA ***.131.971-** Sim 1

ALAN MARINHO XAVIER ***.620.901-** Sim 1

ALAN RICARDO MATOS SOUSA ***.399.493-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio e 

comprovação de renda de 1 pessoa). Estando assim, em desconformidade com o disposto no 

edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

ALBERTO FELIX BERNARDO ***.301.311-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.

ALDAIR SREMTOWE XERENTE ***.980.141-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALEF DA CUNHA E SILVA ***.309.981-** Sim 1

ALESSANDRA MOREIRA DA CONCEICAO ***.600.851-** Sim 1
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ALEX SOUSA COSTA ***.870.703-** Sim 1

ALEXANDRA BENEDITO BORGES FERNANDES ***.273.351-** Sim 1

ALEXANDRE BARBOSA DE ALMEIDA ***.253.601-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ALEXANDRE DE ARAUJO OLIVEIRA ***.464.911-** Sim 1

ALEXSANDRA GONCALVES DE ARAUJO ***.804.781-** Sim 1

ALEXSANDRO PEREIRA DA SILVA ***.032.651-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALICE CARVALHO DE SOUSA ***.514.123-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALICE DE ARAUJO CARVALHO ***.700.003-** Sim 1

ALICE FERNANDES MACIEL ***.839.872-** Sim 1

ALICE MARINHO XAVIER ***.735.751-** Sim 1

ALICE PEREIRA DA SILVA ***.431.061-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ALINE LOBATO DA ROCHA ***.864.583-** Sim 1

ALINE MOREIRA DA SILVA ***.630.981-** Sim 1

ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1 e B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas um boletim escolar). Estando assim, em 

desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que 

não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus 

subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

ALITON FRANCISCO CHAVES DE MELO ***.525.581-** Sim 1

ALLAN BATISTA DO NASCIMENTO ***.618.221-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ALLANA CATARINA SOUSA MUNIZ ***.373.723-** Sim 2

ALLINY DOS SANTOS SOUSA ***.450.821-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ALLYNE ALVES DO NASCIMENTO BASTOS ***.758.571-** Sim 1
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ALMIR RUBENS MOURA SANTOS ***.123.301-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ALVINA IARLA SOUSA DORNELAS ***.229.131-** Sim 1

ALYCE DA ROCHA SANTOS ***.510.271-** Sim 1

ALYNNY SOUZA BRAGA ***.359.281-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ALYSSAN MYLENA SENE GOMES ***.996.951-** Sim 1

AMANDA ALVES PEREIRA ***.554.171-** Sim 1

AMANDA AZEVEDO DE OLIVEIRA ***.643.511-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

AMANDA BEATRIZ ALVES LUCENA ***.144.963-** Sim 1

AMANDA COELHO SILVA ***.767.351-** Sim 1

AMANDA CRISTHINY MENDES OLIVEIRA ***.102.971-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMANDA DE CASTRO BARROS ***.382.191-** Sim 1

AMANDA DE OLIVEIRA COSTA ***.595.211-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

AMANDA DOS REIS SA SILVA ***.495.823-** Sim 1

AMANDA FERREIRA SANTANA ***.861.245-** Sim 1

AMANDA GOMES DE SOUSA ***.666.101-** Sim 1

AMANDA KHAROLLYNA MATOS MARINHO ***.629.193-** Sim 1

AMANDA LOPES DA SILVA ***.926.614-** Sim 1

AMANDA NASCIMENTO LIMA ***.593.923-** Sim 1

AMANDA OLIVEIRA MARINHO ***.075.863-** Sim 1

AMANDA REIS DE JESUS ***.924.901-** Sim 1

AMANDA RIBEIRO DA COSTA ***.193.761-** Sim 1

AMANDA RODRIGUES DA SILVA ***.067.291-** Sim 1

AMANDA SILVA DOS SANTOS ***.304.572-** Sim 1

AMANDA VIANA RIBEIRO ***.967.431-** Sim 1

AMANDA VITORIA DE SOUSA SILVA ***.562.411-** Sim 1

AMMON EDUARDO RIBEIRO MOTA SOUZA ***.904.061-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

AMOS COSTA DE SOUSA ***.027.561-** Sim 1

AN MARCO DIAS DE OL ***.001.221-** Não 1 O NIS é inválido.
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AN PATRICIA DA SILVA COSTA ***.380.771-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ ALVES DA CONCEICAO ***.205.511-** Sim 1

ANA BEATRIZ ALVES RIBEIRO ***.278.501-** Sim 1

ANA BEATRIZ BARBOSA CARNEIRO ***.632.711-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA BEATRIZ BERTOLDO PASSOS ***.134.583-** Sim 1

ANA BEATRIZ CARVALHO BARBOSA ***.170.981-** Sim 1

ANA BEATRIZ DE LOIOLA MESQUITA ***.875.081-** Sim 1

ANA BEATRIZ LIMA FREITAS ***.823.591-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ANA BEATRIZ MARTINS PINHEIRO FEITOSA ***.096.071-** Sim 1

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA ***.427.091-** Sim 1

ANA BEATRIZ SILVA MOTA ***.085.131-** Sim 1

ANA BEATRIZ SOUZA BARROS ***.788.113-** Sim 1

ANA CARDIELE CABRAL E SILVA ***.250.113-** Não 1 O NIS é inválido.

ANA CARLA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.622.173-** Sim 1

ANA CARLA INACIO DE SOUZA ROSA ***.098.411-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINA DE CASTRO GONCALVES ***.272.901-** Não 1 O NIS é inválido.

ANA CAROLINA FRANCA PEZENTI ***.020.271-** Sim 1

ANA CAROLINA GUEDES SANTOS ***.656.141-** Sim 1

ANA CAROLINA VIEIRA SILVA ***.656.073-** Sim 2

ANA CAROLINE ALVES LOPES ***.219.981-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CAROLINE LIMA ALMEIDA ***.532.941-** Sim 1

ANA CAROLINE OLIVEIRA BRANDAO ***.711.851-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ANA CAROLINE RODRIGUES XAVIER ***.526.001-** Sim 1

ANA CAROLINE VANDERLEI E SILVA ***.512.141-** Sim 1
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ANA CAROLINY RODRIGUES DE SOUSA ***.802.851-** Não 1 O NIS é inválido.

ANA CECILIA MATHEUS ***.906.161-** Sim 1

ANA CLARA AQUINO BRITO DA SILVA ***.609.071-** Sim 1

ANA CLARA BARBOSA MOURA ***.665.221-** Sim 1

ANA CLARA BORGES MACIEL ***.690.171-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.

ANA CLARA CIRIANO DE SOUZA ***.839.311-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ANA CLARA DOS SANTOS MASCARENHAS ***.461.771-** Sim 1

ANA CLARA DOS SANTOS RODRIGUES ***.644.141-** Sim 1

ANA CLARA LAMEIRA SIQUEIRA CORECHA ***.395.232-** Sim 1

ANA CLARA MARINHO ABREU ***.677.633-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ANA CLARA MORAIS ZANETTI ***.659.901-** Sim 1

ANA CLARA SANTOS ***.019.601-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA CLARA SILVA ABREU ***.193.101-** Sim 1

ANA CLARA SILVA DE MORAIS ***.404.911-** Sim 1

ANA CLARA SILVA LIMA ***.499.523-** Sim 1

ANA CLARA SOUTO RIBEIRO ***.810.071-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.

ANA CRISTINA ALVES DE SENE ***.417.931-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
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ANA CRISTINA ARAUJO SENA ***.482.341-** Sim 1

ANA CRISTINA RODRIGUES DA SILVA ***.120.251-** Não 1 O NIS é inválido.

ANA CRISTYNNA MACIEL FERREIRA ***.134.322-** Sim 1

ANA FLAVIA ANTONIO GONCALVES ***.440.491-** Sim 1

ANA FLAVIA GOMES BARROS ***.265.271-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
ANA FLAYRA LEDA LIMA ***.546.763-** Sim 1

ANA GABRIELA OLIVEIRA DE SOUZA SANTOS ***.291.101-** Sim 1

ANA JOELMA DE CAMPOS TOLEDO ***.671.761-** Sim 1

ANA JULIA ALVES PIO DA SILVA ***.927.733-** Sim 2

ANA JULIA BARROS DE SOUSA ***.743.621-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA JULIA COSTA DO NASCIMENTO ***.169.361-** Sim 1

ANA JULIA FERREIRA AIRES ***.055.161-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA JULIA MOURA BARBOSA ***.377.241-** Sim 1

ANA JULIA SANTOS PAIXAO ***.705.061-** Sim 1

ANA JULYA SIQUEIRA LEITE ***.714.261-** Sim 1

ANA KAROLINA AMARIZ DUARTE ***.017.354-** Sim 1

ANA KAROLINE CIRQUEIRA ESPINDULA RAMOS ***.019.912-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
ANA KAROLINY DE OLIVEIRA PIRES ***.682.711-** Sim 1

ANA KAROLLYNE SANTOS ALVINO ***.705.311-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO ***.669.161-** Sim 1

ANA KAYLA SILVA DE JESUS ***.505.481-** Sim 1

ANA LAIS MENEZES SOUSA ***.510.521-** Sim 1
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ANA LARA FERREIRA BARROS DE MIRANDA ***.269.651-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
ANA LAURA MACEDO DO VALE FONSECA ***.036.343-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA LAURA NUNES FERREIRA ***.018.523-** Sim 1

ANA LETICIA PINTO LIMA ***.455.141-** Sim 1

ANA LIGIA GOMES DE SIQUEIRA LIMA ***.665.654-** Sim 1

ANA LIGYA PEREIRA DE FARIAS ***.218.581-** Sim 1

ANA LIVYA DIAS DE SOUSA LIMA ***.319.851-** Sim 1

ANA LUCIA FERREIRA DA CUNHA ***.880.051-** Sim 1

ANA LUISA ASAKREDI LIMA SANTOS XERENTE ***.999.911-** Sim 1

ANA LUIZA DA CONCEICAO BARBOSA ***.098.611-** Sim 1

ANA LUIZA DUARTE CARVALHO BARROS ***.946.743-** Sim 1

ANA LUIZA OLIVEIRA ROCHA ***.656.341-** Sim 1

ANA LUIZA RABELO MOREIRA ***.909.663-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.

ANA LYVIA ARAUJO SOUSA ***.159.463-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA MARIA DE SOUZA SANTOS ***.972.384-** Sim 1

ANA OLIVIA LOPES DA SILVA ***.242.351-** Sim 1

ANA PAULA ALVES GUIMARAES ***.315.331-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 - b24, b26 do Edital N° 

50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no 

edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
ANA PAULA COUTINHO DA COSTA VIEIRA ***.793.863-** Sim 1

ANA PAULA FERREIRA GALVAO ***.229.731-** Sim 1

ANA PAULA GOMES MOREIRA ***.046.611-** Sim 1

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA ***.336.471-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA PAULA PEREIRA DA SILVA ***.927.311-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ANA PAULA TAVEIRO DA SILVA ***.527.181-** Sim 1

ANA THEREZA FARIAS DA SILVA ***.139.262-** Sim 1

ANA VICTORIA DA COSTA CORDEIRO ***.832.121-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANA VITORIA DOS SANTOS FREITAS ***.264.581-** Sim 1

ANA VITORIA FERREIRA DOS SANTOS ***.682.561-** Sim 1

ANA VITORIA GOMES ARAUJO ***.992.231-** Sim 1

ANA VITORIA PAIVA DE OLIVEIRA ***.934.511-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANA VITORIA SANTOS SOUSA ***.525.183-** Sim 1

ANA VITORIA SOARES ARAUJO ***.853.421-** Sim 1

ANAILDES TEIXEIRA SILVA ***.857.511-** Sim 1

ANAIR FRANCISCO DA CUNHA ***.833.741-** Sim 1

ANANDA KALINNY MARTINS GOMES ***.418.771-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDERLEIA MARQUES RIBEIRO ***.491.201-** Sim 1

ANDRE BERNARDES CARVALHO ***.689.281-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDRE GUSTAVO GUIMARAES LIMA ABREU ***.129.063-** Sim 1

ANDREIA FREIRE SILVA ***.904.831-** Sim 1

ANDREIA VIEIRA LEITE ***.560.771-** Sim 1

ANDRESA SOARES MACHADO ***.447.761-** Sim 1

ANDRESSA ABREU CARVALHO ***.003.851-** Sim 1

ANDRESSA AMORIM BARROS ***.524.521-** Sim 1

ANDRESSA IZIDORO DE ALMEIDA SANTOS ***.007.393-** Não 1 O NIS é inválido.

ANDRESSA LOPES CARDOSO ***.478.191-** Sim 1

ANDRESSA LOPES FERNANDES ***.079.871-** Sim 1

ANDRESSA MATOS DOS SANTOS ***.416.081-** Sim 2

ANDRESSA PINHEIRO DE SOUSA ***.278.881-** Sim 1

ANDRESSA RICHELLY COSTA DOS SANTOS ***.841.521-** Sim 1

ANDRESSA SOUSA DA SILVA ***.395.581-** Sim 1

ANDRESSON DA SILVA VIEIRA ***.159.592-** Sim 1

ANDREY TORRES LEAL COUTINHO ***.271.751-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANDREZZA LIMA DE BRITO SOUSA ***.827.551-** Sim 1

ANE CAROLINE CARDOSO DE SOUZA ***.033.961-** Sim 1

ANE GABRIELE BANDEIRA MOTA ***.736.601-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ANGELA MARIA MATOS FERREIRA ***.684.071-** Sim 1

ANGELA MARIA XAVIER BARBOSA ***.699.721-** Sim 1

ANGELA SILVA ALMEIDA ***.193.101-** Sim 1

ANGELA VITORIA GONCALVES DA SILVA ***.293.681-** Sim 1

ANGLESON BORGES SOUSA ***.678.191-** Sim 1

ANIELLE DA SILVA SOUSA ***.325.163-** Sim 1

ANIKELLY STEFANNY DA SILVA COSTA ***.880.051-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ANNA BEATRIZ DE SOUZA ALVES ***.131.371-** Sim 1

ANNA BEATRIZ MARQUES RIBEIRO ***.816.001-** Sim 1

ANNA CAROLINA MIRANDA LOPES NASCIMENTO ***.587.201-** Sim 1

ANNA CLARA BORGES DA SILVA ***.138.723-** Sim 1

ANNA DEBORAH FRNACO MACEDO ***.297.481-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANNA FERNANDA DE OLIVEIRA GUEDES ***.988.741-** Sim 1

ANNA GABRIELLY ROCHA TEIXEIRA ***.246.221-** Sim 1

ANNA JULLYA CARVALHO RIBEIRO ***.884.621-** Sim 1

ANNA KAROLINY GONCALVES SANTOS ***.219.051-** Sim 1

ANNA KAROLLYNY DE MENEZES DA SILVA ABREU ***.085.111-** Sim 1

ANNA LAIS DELMONDES NOGUEIRA ***.266.241-** Não 1 O NIS é inválido.

ANNA LUISA SOARES PEREIRA ***.435.262-** Sim 1

ANNA MARIA SILVA NAVA ***.521.623-** Sim 1

ANNA RUTH BISPO RAMALHO ***.793.761-** Sim 1

ANNA THAVYLLA DIAS TEIXEIRA ***.176.801-** Sim 1

ANNA THEREZA GOMES PINHEIRO ***.243.731-** Sim 1

ANNA VITORIA MARIA RIBEIRO ***.571.831-** Sim 1

ANNA VIVIAN ALVES SARAIVA BRITO ***.587.845-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ANSELMO JUNIOR GOMES DOS SANTOS ***.434.161-** Sim 1

ANTONELLA FERREIRA DE JESUS ***.279.631-** Sim 1

ANTONIA ISIRLANE SILVA NASCIMENTO ***.066.851-** Sim 1

ANTONIA MISAELY SILVA NASCIMENTO ***.441.763-** Sim 1

ANTONIO AVELINO RODRIGUES DA SILVA ***.806.611-** Não 1 O NIS é inválido.

ANTONIO BESERRA DE SOUSA FILHO ***.346.073-** Sim 1

ANTONIO DOMINGOS FERREIRA DA SILVA ***.000.043-** Sim 1

ANTONIO HENRIQUE LIMA FREITAS ***.723.731-** Sim 1

ANTONIO JEFFERSON DA SILVA ARAUJO ***.597.383-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ANTONIO LUAN DE OLIVEIRA ALVES ***.456.753-** Sim 1

ANTONIO MARCOS BEZERRA DA SILVA ***.676.291-** Sim 1

ANTONIO MARCOS DE SOUZA PRADO SILVA ***.571.003-** Sim 1

ANTONIO RHAMON DA SILVA BELEM ***.321.922-** Sim 1

ANY BEATRIZ CARVALHO DE OLIVEIRA ***.176.171-** Sim 1

APARECIDA DA SOLEDADE NEIVA SILVA ***.952.591-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARENILZA ALVES DA SILVA ***.666.251-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ARIANA CARVALHO DA SILVA ***.698.171-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ARIEL NEPRE DE CARVALHO XERENTE ***.137.131-** Sim 1

ARIELY FERREIRA DOS SANTOS ***.166.781-** Sim 1

ARIVALDO MRADASNARI ***.612.961-** Sim 1

ARIZETE SANTANA DE MENEZES SANTOS ***.163.521-** Sim 1

ARLENE FREIRE DOS SANTOS ***.398.541-** Sim 1

ARTHUR ALVES DO NASCIMENTO ***.968.911-** Sim 1

ARTHUR ALVES GUIMARAES ***.749.423-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ARTHUR AMORIM DE SOUSA ***.309.001-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ARTHUR COELHO LOPES DE OLIVEIRA ***.191.551-** Não 1 O NIS é inválido.

ARTHUR MACENO DA HORA PIRES ***.773.161-** Sim 1

ARTHUR VINICIUS COSTA CORREIA ***.273.261-** Sim 1

ARTUR VIANA DANTAS ***.369.951-** Não 1 O NIS é inválido.

ARYARLA SOARES DO NASCIMENTO ***.935.411-** Sim 1

ARYSON BARBOSA SERPA ***.776.085-** Sim 1

ASCHLEY NATASCHA GOMES NUN SIQUEIRA ***.766.941-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ASHLEY SANTIAGO MACEDO ***.225.681-** Sim 1

ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA ***.469.451-** Sim 1

ASINARU JAVAE ***.356.821-** Sim 1

ATILA REGIS ALVES DE MOURA ***.790.911-** Sim 1

ATOS VINICIUS GUIMARAES SOUZA ***.754.341-** Sim 1

AUGUSTO HENRIQUE DE SOUSA BEZERRA ***.654.663-** Sim 1

AYLLA KALLYCIA TEIXEIRA NASCIMENTO ***.517.131-** Sim 1

BARBARA GEOVANA RODRIGUES SANCHES ***.864.041-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA GRAZIELE RODRIGUES SA ***.969.913-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

BARBARA MARTINS SILVA LIMA ***.207.251-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

BARBARA PALOMA HONORATO TAVEIRA ***.881.231-** Sim 1

BARBARA RODRIGUES DOS SANTOS ***.691.201-** Não 1 O NIS é inválido.

BARBARA RODRIGUES DOS SANTOS ***.100.071-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BARBARA VITORIA DE BARROS FERNANDES ***.762.031-** Sim 1

BEATRIZ ALVES DA SILVA ***.855.601-** Sim 1

BEATRIZ ARAUJO DE FRANCA MOURA ***.955.711-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BEATRIZ DA SILVA ALMEIDA ***.465.961-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

BEATRIZ DE SOUSA SILVA ***.456.261-** Sim 1

BEATRIZ FERNANDES COELHO MORAIS ***.621.813-** Sim 1

BEATRIZ FERREIRA ARAUJO ***.724.322-** Não 1 O NIS é inválido.

BEATRIZ GOMES DA SILVA ***.931.511-** Sim 1

BEATRIZ JARDIM BARROS SANTOS ***.032.341-** Sim 1

BEATRIZ LUCENA RIBEIRO ***.730.341-** Sim 2

BEATRIZ OLIVEIRA MIRANDA ***.748.073-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BEATRIZ PEREIRA DA SILVA ***.306.401-** Sim 1

BEATRIZ QUEIROZ DA CRUZ ***.492.611-** Sim 1

BEATRIZ RIBEIRO AYRES ***.013.041-** Sim 1

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA ***.343.361-** Sim 1

BEATRIZ TEIXEIRA NERES ***.834.421-** Sim 1

BERNARDO FERREIRA CABRAL MEDEIROS MAGALHAES ***.214.381-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BETANIA DA SILVA ALMEIDA ***.673.001-** Sim 1

BETINA FERREIRA DOS SANTOS ***.813.601-** Sim 1

BIANCA ALMEIDA DA SILVA ***.038.401-** Sim 1

BIANCA CARDOSO XAVIER LOURENCO ***.252.041-** Sim 1

BIANCA DOS SANTOS FEITOSA ***.328.451-** Sim 1

BIANCA FERREIRA DA CONCEICAO ***.365.193-** Sim 1

BIANCA FERREIRA DIAS ***.675.431-** Sim 1

BIANCA HIGASHI LEAL ***.151.071-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

BIANCA LIMA DE SOUZA ***.096.241-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BIANCA LUCENA RIBEIRO ***.730.331-** Sim 2

BIANCA PEREIRA DA SILVA ***.468.172-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

BIANCA RAMALHO DE OLIVEIRA ***.384.401-** Sim 1

BIANCA SOARES RODRIGUES ***.567.731-** Sim 1

BIANCA VIEIRA DOS SANTOS ***.097.391-** Sim 1

BIANKHA SILVA GALVAO ***.671.921-** Sim 1

BLENDA DE SA MIRANDA ***.404.583-** Sim 1

BREENDA FEIRE BASTOS ***.141.515-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENA CORADO CUNHA ***.460.451-** Sim 1

BRENDA FENANDES DE OLIVEIRA CARNEIRO ***.193.751-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDA FERREIRA DE SOUSA ***.740.063-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

BRENDA RESPLANDES MOURA ***.662.871-** Sim 1

BRENDHA ROMANA DE ALMEIDA ***.897.661-** Sim 1

BRENDHA SILVA GALVAO ***.671.851-** Sim 1

BRENO NERES DA SILVA ***.962.351-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRUNA CAMPOS DE ALMEIDA ***.991.371-** Sim 1

BRUNA CARDOSO SANTOS ***.616.043-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

BRUNA DIAS REIS ***.815.611-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BRUNA MARTINS DE SOUSA ***.047.401-** Sim 1

BRUNNA ALMEIDA FERNANDES ***.633.051-** Sim 1

BRUNNA GUSTAVO COSTA ***.042.481-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

BRUNO DOS SANTOS BORGES ***.099.451-** Sim 1

BRUNO FRAGA SOARES ***.530.915-** Sim 1

BRUNO RODRIGUES COSTA ***.535.621-** Sim 1

BRYAN RENEGG FERNANDES DA SILVA ***.114.741-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

BYANCA DOS SANTOS PEREIRA CARMO ***.115.371-** Sim 1

BYANCA SOARES NEVES ***.824.311-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

CAILSON ARAUJO DO NASCIMENTO ***.506.763-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
CAIO DA SILVA NASCIMENTO OLIVEIRA ***.588.021-** Sim 1

CAIO RENDERSON FARIAS BRITO ***.719.753-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

CAMILA CARVALHO DE SOUSA ***.391.301-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILA CIBELE GUEDES DE SOUSA ***.335.672-** Sim 1

CAMILA CRUZ GOMES ***.775.231-** Sim 1

CAMILA DE SOUSA ROSA ***.371.601-** Sim 1

CAMILA DE SOUSA SILVA ***.215.623-** Sim 1

CAMILA FERREIRA BUENO ***.563.771-** Sim 1

CAMILA JORGE BRITO ***.831.223-** Sim 1

CAMILA PEREIRA DA SILVA ***.959.181-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.4 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (documentos ilegíveis). Estando assim, em desconformidade com o 

disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a 

documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) 

deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

CAMILA RIBEIRO OLIVEIRA ***.597.711-** Sim 1

CAMILA SANTOS BRITO ***.945.853-** Sim 1

CAMILA SILVA PEREIRA ***.620.642-** Sim 1

CAMILLA MIKELE DE OLIVEIRA ALVES ***.700.691-** Sim 1

CAMILLA OLIVEIRA ***.258.641-** Sim 1

CAMILLI DE HOLANDA CUNHA ***.923.691-** Sim 2

CAMILLY BELTRAO NUNES ***.028.281-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CAMILLY CARNEIRO DA COSTA ***.143.093-** Sim 2

CAR EDUARDO CHAVES ***.576.871-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CARLA ANTONIA SOARES BEZERRA ***.311.674-** Sim 1

CARLA BEATRIZ MOREIRA PEREIRA MAIA ***.118.511-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
CARLA CRISTINA ELOIA DA SILVA ***.598.951-** Sim 1

CARLA CRISTINA LIMA RIBEIRO ***.886.801-** Sim 1

CARLA DAIANE RODRIGUES DIAS ***.734.611-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

CARLA DAYANE MARTINS DA SILVA ***.415.121-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
CARLA GABRIELLA TEIXEIRA PINTO ***.255.582-** Sim 1

CARLOS ALBERTO MIRANDA SILVA ***.577.361-** Sim 2

CARLOS ANDRE NUNES ***.057.801-** Sim 1

CARLOS DANIEL ALVES DE SOUSA ***.307.871-** Sim 1

CARLOS DANIEL DE SOUSA MATOS ***.674.981-** Sim 1

CARLOS DANIEL VIEIRA BENTO ***.957.021-** Sim 1

CARLOS HENRIQUE FELIX PEREIRA ***.012.241-** Sim 1

CARLOS HENRIQUE FERREIRA MOTA ***.481.933-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS HENRIQUE MIRANDA DIAS ***.973.981-** Sim 1

CARLOS REIS DA SILVA FRANCISCO ***.620.331-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CARLOS RENAM SOUSA FERNANDES ***.801.661-** Sim 1

CAROLAYNE VAZ PEREIRA DA SILVA ***.399.521-** Sim 1

CAROLINA GOMES ALBANEZE ***.696.859-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CAROLINE BISPO RABELO ***.848.671-** Sim 1

CASSIA HELEN FERNANDES DA CRUZ ***.970.451-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
CASSIA LELES ***.828.631-** Sim 1

CASSIANE NASCIMENTO SILVA ***.860.881-** Sim 1

CASSIMEIRE RODRIGUES TAVARES ***.612.181-** Sim 1

CATARINE BISPO CARDOSO ***.258.551-** Sim 1

CAUA CARDOSO DE ARAUJO ***.051.851-** Sim 1

CAUA GOMES ARAUJO ***.858.041-** Não 1 O NIS é inválido.

CAUA MELO FERNANDES ***.229.301-** Sim 1

CAUANE BARROS SOUSA ***.709.041-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

CECI COSTA MARTINS ***.563.023-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
CECILIA LEITE PINTO DE OLIVEIRA ***.658.721-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CECILIA RAQUEL BARBOSA LOPES LIMA ***.614.801-** Sim 1

CELSO SERGIO ALVES ***.467.581-** Sim 1

CEZANNE DA SILVA RIBEIRO ***.517.433-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CHARLEANE SILVA CONCEICAO ***.946.431-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CHARLES HENRIQUE RODRIGUES DUARTE ***.032.191-** Sim 1

CHARLLES EMMANUEL MOURAO JARDIM ***.045.911-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CHARMILLA DE SOUSA NOLETO ***.350.873-** Sim 1

CIBELLE DE SOUSA MENDES ***.905.911-** Sim 1

CIBELLY TAYNARA SANTOS CANEDO ***.430.261-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
CINARA MARIA CAETANO DE SOUSA ***.887.801-** Sim 1

CINDY DAYLORRANE RODRIGUES DE FREITAS ***.234.261-** Sim 1

CINTIA GABRIELA MILHOMEM NASCIMENTO ***.664.001-** Sim 1

CINTIA VIEIRA CORADO ***.231.671-** Sim 1

CIRLEIDE CUSTODIA DE OLIVEIRA ***.637.941-** Sim 1

CLARA APARECIDA BARROS MARQUES ***.720.203-** Não 1 O NIS é inválido.

CLARA INES DA SILVA FEITOSA ***.662.791-** Sim 1

CLARA LETICIA PEREIRA LIMA DE SANTANA ***.758.795-** Sim 1

CLARA VITORIA ARAUJO SILVA ***.750.171-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLARICE MENEZES SILVA FERNANDES ***.851.553-** Sim 1

CLAUDIA CRISTINA DE SANTANA ***.148.251-** Sim 1

CLAUDIA LAIANE BARROS DE SA ***.315.761-** Sim 1

CLAUDIA REGINA RODRIGUES TAVARES ***.635.951-** Sim 1

CLAUDINEIA PEREIRA DOS SANTOS CAVALCANTE ***.329.781-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

CLAUDIO MENESES DOS SNATOS SOUSA ***.138.971-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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CLEANE SILVA RIBEIRO ***.920.163-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLEBSON MELQUIADES RIBEIRO ***.753.911-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CLECIO JUNIOR SANTOS ALMEIDA ***.812.361-** Sim 1

CLEIDIANE CARDOSO DA SILVA ***.704.061-** Sim 1

CLEIDIANE CURCINO DOS SANTOS ***.531.851-** Sim 1

CLEIDIANE DE SOUZA NASCIMENTO ***.695.541-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CLEIDIANE LIMA DA SILVA ***.560.801-** Sim 1

CLEIDIANE SEVERINO DA SILVA ***.530.311-** Sim 1

CLEIVANE ANA DE JESUS ***.775.041-** Sim 1

CLERIA PEREIRA DE SOUZA SILVA ***.619.672-** Sim 1

CLINTON ALVES GOMES ***.852.231-** Sim 1

COLONE JUNIOR PEREIRA DA SILVA ***.957.401-** Sim 1

COSME MARCELO FERREIRA DA SILVA ***.980.041-** Sim 1

CRISLAINY DOS SANTOS RODRIGUES ***.854.731-** Sim 1

CRISLANNY MARKELLEN VIEIRA DE SOUSA ***.456.313-** Sim 1

CRISLAYNE FERREIRA DE SOUZA ***.607.191-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

CRISTIANE ANA DE JESUS ***.796.051-** Sim 1

CRISTIANE CERQUEIRA DA SILVA ***.952.991-** Sim 1

CRISTIANE HERMELINDA CASTRO GASPIO SANTOS ***.333.181-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

CRISTIANE MACIEL SOARES ***.662.811-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
CRISTINA FRANCISCO DOS SANTOS ***.239.931-** Sim 1

CRYSLLANNE SOUSA MIRANDA ***.014.491-** Sim 1

D YARA ALVES CANDIDO ***.058.621-** Sim 1

DAIANA MARIA ALMEIDA ***.989.381-** Sim 1

DAIANE ANA DE JESUS ***.776.131-** Sim 1

DAIANE ARAUJO NOLETO ***.589.863-** Sim 1

DAIANE CRISTINA DO NASCIMENTO AGUIAR PEREIRA ***.200.071-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAIANE DE PAIVA TAVARES DIAS ***.079.431-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAIANE LIMA ALMEIDA ***.533.051-** Sim 1

DAIANE VIEIRA RAMOS ***.611.821-** Sim 1
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DAIANY FERREIRA PAULA MORAES ***.200.251-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DAIELE PEREIRA DOS SANTOS ***.727.131-** Não 1 O NIS é inválido.

DAKIANE DIAS PEREIRA ***.770.951-** Sim 1

DALANA ALVES MONTEIRO DO NASCIMENTO ***.574.803-** Sim 1

DALHANI NUNES BEZERRA ***.707.602-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
DALILA RODRIGUES BRITO ***.198.462-** Sim 1

DAMARES KARLA SILVA SANTOS ***.034.721-** Sim 1

DANDARA PEREIRA DA SILVA ***.812.201-** Sim 1

DANIEL BERG DE MELO FARIAS ***.208.422-** Sim 2

DANIEL CARVALHO DE ANDRADE ***.515.381-** Sim 1

DANIEL DE ARAUJO BARBOSA ***.289.671-** Sim 1

DANIEL RIBEIRO ACYER ***.053.321-** Não 1 O NIS é inválido.

DANIEL SOUSA CALDAS ***.819.501-** Sim 1

DANIEL TURIBIO RODRIGUES ***.539.041-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 - b26: I e II -  do Edital N° 

50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no 

edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

DANIEL VITOR BRITO TAVARES ***.573.321-** Não 2

Não atende ao item 2.3.1 - I do Edital N° 50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE (renda familiar 

per capita igual ou inferior a um salário mínimo e meio). Estando assim, em desconformidade 

com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 3.12 - Será indeferida a solicitação de 

isenção do candidato que:  

a) não comprovar ter direito à isenção (na forma e no prazo estabelecidos neste edital);  

b) fornecer informações falsas e/ou documentação incompleta, incompatível e/ou  

contraditória, ocultar informações que sejam solicitadas, impedir ou dificultar, de alguma  

forma, a realização de qualquer procedimento de averiguação pela UFT.

DANIELA DA SILVA CARVALHO ***.218.931-** Sim 1

DANIELA FERNANDES PEREIRA ***.358.781-** Sim 1

DANIELA SANTOS FERREIRA ***.403.673-** Sim 1

DANIELA SOARES DE JESUS ***.049.151-** Sim 1

DANIELI PEREIRA DE OLIVEIRA ***.040.562-** Sim 1
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DANIELLA ALVES ARAUJO SILVA ***.044.223-** Sim 1

DANIELLE CAVALCANTE COSTA ***.503.483-** Sim 1

DANIELLE RAMOS DE JESUS ***.687.965-** Sim 1

DANIELLE SOUSA SANTOS ***.006.781-** Sim 1

DANILLO MARTINS SARDOTE FERREIRA ***.720.901-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DANILO CARDOSO MENDES ***.663.711-** Sim 1

DANILO DOS SANTOS GOMES ***.520.151-** Sim 1

DANILO MARINHO MOURA ***.484.723-** Sim 1

DANIZELMA FERREIRA DE SANTANA ***.825.631-** Sim 1

DANNIEL FRANCA RODRIGUES SILVA ***.442.961-** Sim 1

DANNIELLE ARAUJO SOARES DE SOUSA ***.748.841-** Sim 1

DANYELLE SALES ***.236.901-** Sim 1

DARAISA SILVA LIMA ***.883.411-** Sim 1

DARCILENE GONCALVES DA CUNHA ***.002.401-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

DARIANE BARBOSA CUNHA ***.698.001-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
DARIO DOS SANTOS SILVA ***.949.253-** Sim 1

DARLEI FERNANDES DE SOUZA ***.835.901-** Sim 1

DASY KAROENE DOS REIS SILVA ***.438.771-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAVI JANDESON FREIRE SANTOS ***.031.703-** Sim 1

DAVI JESUS SILVA SARAIVA CAMPOS ***.846.502-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
DAVID EDUARDO ALVES BELTRAO ***.795.782-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DAYANA DE AGUIAR VIEIRA MONTEIRO ***.001.591-** Sim 1

DAYANA GOMES DOS SANTOS ***.331.441-** Sim 1

DAYANE DIAS DO NASCIMENTO ***.928.673-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.
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DAYANE DOS SANTOS ALVES ***.057.421-** Sim 1

DAYANE FERREIRA VIEIRA ***.201.151-** Sim 1

DAYANNY CHRISTINE RIBEIRO DE SOUSA ***.321.451-** Sim 1

DAYBSON PEREIRA BASTOS ***.739.261-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
DAYELLY SOUSA DA FONSECA ***.313.971-** Sim 1

DAYENE OLIVEIRA PIRES ***.244.471-** Sim 1

DAYNNETH MAIA DA COSTA SANTOS ***.522.621-** Sim 1

DAYSE SILVA GUIMARAES ***.057.681-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

DEBORA AIRES DOS SANTOS ***.310.661-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORA ALVES LIMA ***.039.661-** Sim 2

DEBORA CAROLINE LEITE MATOS RIBEIRO ***.065.013-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida
DEBORA COSTA DE MOURA ***.730.291-** Sim 1

DEBORA DA SILVA COUTO ***.143.568-** Sim 1

DEBORA DA SILVA LEMOS ***.776.571-** Sim 1

DEBORA DE SOUSA SILVA ***.137.741-** Sim 1

DEBORA LEMES FERREIRA BATISTA SANTOS ***.484.481-** Sim 1

DEBORA MENEZES SANTOS ***.847.061-** Sim 1

DEBORA PEDREIRA RODRIGUES ***.867.931-** Sim 1

DEBORA PIRES DE OLIVEIRA ***.745.281-** Sim 1

DEBORA VITORIA DA SILVA GOMES ***.603.581-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DEBORAH MARIA SILVA LIMA ***.444.252-** Sim 1

DEBORAH MENDES MARTINS ***.311.083-** Sim 1

DEBORAH PEREIRA MOTA ***.232.421-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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DEDILA MARQUES DOS SANTOS ***.602.681-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
DEIDE DE SOUSA DA SILVA ***.169.021-** Sim 1

DEILSON FERNANDES DA SILVA ***.150.081-** Sim 1

DEIVID SILVA ASSUNCAO ***.364.941-** Sim 1

DENIA ALVES LIMA ***.680.691-** Sim 2

DENILSON DE MENEZES SANTOS ***.908.691-** Sim 1

DENILSON DE SOUSA ALMEIDA ***.643.331-** Sim 1

DENILSON GOMES RESPLANDE ***.098.831-** Sim 1

DENISE AIRES BRITO ***.994.171-** Sim 1

DENISE KATIA ROCHA PARA ***.388.221-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DENISE MARQUES AGUIAR ***.470.681-** Sim 1

DENNIS MATOS FERREIRA MAIA ***.948.181-** Sim 1

DERICK DOS SANTOS VIEIRA ***.839.891-** Sim 1

DEUSENY TEIXEIRA DOS SANTOS ***.888.541-** Sim 1

DEUSILENE PEREIRA DE OLIVEIRA REIS ***.173.581-** Sim 1

DEUSILENE VICENTE DE OLIVEIRA ***.468.621-** Sim 1

DEUSIRENE LUZ DE OLIVEIRA ***.194.281-** Sim 1

DEUZELINA TEIXEIRA CHAVES ***.955.161-** Sim 1

DEYMILLE RODRIGUES ALVES BEZERRA ***.573.661-** Sim 1

DHEBORA CANDADO DOS SANTOS ***.184.961-** Sim 1

DHENNES DE OLIVEIRA VIEIRA ***.165.121-** Sim 1

DHULLY LIMA DA SILVA CARNEIRO ***.177.401-** Sim 1

DI MATHEUS DIAS DE SOUSA ***.003.881-** Sim 1

DIANA CARNEIRO DE SOUZA ***.286.511-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

DIANA COSTA RAMOS ***.185.911-** Sim 1

DIANA INACIA DOS SANTOS ***.611.951-** Sim 1

DIEGO AZEVEDO FERREIRA ***.053.921-** Sim 1
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DIEGO FERNANDO PIRES MOREIRA ***.172.551-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
DIEGO OLIVEIRA PEREIRA ***.968.933-** Sim 2

DIEGO PANHUSSATTI RODRIGUES DA LUZ ***.499.201-** Sim 1

DIEGO SOARES MACEDO ***.068.571-** Sim 1

DIEMERSON LOPES FERNANDES ***.469.291-** Sim 1

DIJALMA AZEVEDO SOUSA JUNIOR ***.925.371-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
DIONATA ALMEIDA REIS ***.078.931-** Sim 1

DIONE PONTES DOS SANTOS ***.685.301-** Sim 1

DIVINA RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.377.401-** Sim 1

DIVINO GON FONSECA JUNIOR ***.349.101-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
DOMINGAS RODRIGES DA CONCEICAO ***.728.301-** Sim 1

DOMINGAS ROSA ***.522.281-** Não 1 O NIS é inválido.

DOMINGOS DE SOUZA NETO ***.119.511-** Sim 1

DORENYCE ROSA DE MELO ***.548.031-** Sim 1

DOROTH LOPES DE SOUSA ***.624.221-** Sim 1

DOUGLAS ARAUJO FERREIRA ***.927.041-** Sim 1

DOUGLAS FEITOZA NEVES ***.783.871-** Sim 1

DOUGLAS FELIPE ALVES DE JESUS ***.866.511-** Sim 1

DOUGLAS GOMES FONSECA ***.526.021-** Sim 1

DOUGLAS LUIZ DA SILVA ***.716.851-** Sim 1

DOUGLAS VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA ***.106.141-** Sim 1

EBERT FELIPE GAMA ***.065.141-** Sim 1

ECLESIA GISLAINE GUIMARAES MACEDO ***.063.231-** Sim 1
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EDER LUIZ DA SILVA ***.761.400-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

EDIANE AMADO DAMASCENA ***.878.481-** Sim 1

EDIANE DOS SANTOS RODRIGUES ***.681.751-** Sim 1

EDIELSON DA SILVA MOREIRA ***.771.261-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

EDILAINE JULIATI SOUSA ***.337.291-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDILSON SOUSA DOS SANTOS ***.816.241-** Sim 1

EDINA CLAUDIO DA PAZ ***.760.554-** Sim 1

EDINEIA ALVES DE ARAUJO ***.284.741-** Sim 1

EDINEUTON VIEIRA NUNES FILHO ***.749.063-** Sim 1

EDINOM DOS SANTOS TAVARES ***.913.111-** Sim 1

EDISON JUNIOR RODRIGUES VILALBA DE MORAES ***.408.511-** Sim 1

EDIVALDO ALMEIDA LEAL ***.404.181-** Não 1 O NIS é inválido.

EDIVANIA SANTANA GODINHO ***.803.881-** Sim 1

EDLEUZA FERREIRA ROCHA ***.142.021-** Sim 1

EDSON ARAUJO BONFIM ***.661.743-** Sim 1

EDUARDA COSTA SANTIAGO ***.106.251-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EDUARDA MILENA BORGES SOUSA ***.678.131-** Sim 1

EDUARDA SANDRIELY SANTOS RESPLANDES ***.442.801-** Sim 1

EDUARDA XAVIER SANTOS ***.173.921-** Sim 1

EDUARDO ALVES DA SILVA ***.496.931-** Sim 1

EDUARDO E SILVA ***.461.341-** Sim 1

EDUARDO GABRIEL RIBEIRO DA SILVA ***.251.931-** Sim 1

EDUARDO GOMES AGUIAR ***.552.001-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EDUARDO MARTINS SERTAO ***.437.171-** Sim 1

EDUARDO MARTINS SOARES ***.045.901-** Sim 1

EDUARDO OLIVEIRA DOS SANTOS ***.965.663-** Não 1 O NIS é inválido.

EDUARDO SANTANA DOS SANTOS ***.802.231-** Sim 1

EDYLLA MARIA GOMES DE OLIVEIRA ***.108.901-** Sim 1

EFRAIN DANIEL RIBEIRO PEREIRA ***.046.892-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EGNEU ROSA DE MELO ***.624.141-** Sim 1

EISANE ALVES NOLETO ***.160.243-** Não 1 O NIS é inválido.

ELAINE PEREIRA SANTOS ***.876.701-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ELAINE SANTOS FERREIRA ***.503.005-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELAINE VIEIRA EOCHA FEITOSA ***.590.583-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

ELANO RODRIGUES DE BRITO ***.523.091-** Sim 1

ELIADNY DE ARAUJO FERREIRA ***.353.811-** Sim 1

ELIANE DAMASCENO SALDANHA ***.123.492-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

ELIANE DE SOUSA DA SILVA FREIRE ***.776.523-** Sim 1

ELIANE MELQUIADES DE LIRA ***.983.761-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELIELMA ALMEIDA ALVIN DE MELO ***.307.875-** Sim 1

ELIENE VIEIRA DE SOUZA SANTOS ***.681.201-** Sim 1

ELIONAY FIGUEIREDO LIMA ***.583.181-** Sim 1

ELISA CARNEIRO DA SILVA SOUSA ***.973.193-** Sim 1

ELISA MACIEL SILVA ***.568.271-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELISAMA DE OLIVEIRA SILVA ***.923.566-** Não 1 O NIS é inválido.

ELISANGELA NONATO RIBEIRO MARTINS ***.896.401-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

ELIVANE RIBEIRO ARAUJO DE QUEIROZ ***.353.191-** Sim 1

ELIVANIA FERREIRA DA SILVA ***.388.811-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIVANIA PEREIRA SOARES OLIVEIRA PAZ ***.889.301-** Sim 1

ELIZANGELA PEREIRA CARVALHO ***.291.071-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ELIZANGELA SANTANA DOS SANTOS ***.801.951-** Não 1 O NIS é inválido.

ELIZEU CARVALHO SILVA ***.803.702-** Sim 1

ELLAN BARBOSA DOS SANTOS ***.206.711-** Sim 1

ELLBA LIMA PAIXAO ***.590.842-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

ELLEN CASSIA CARVALHO CUSTODIO ***.213.631-** Sim 1

ELLEN SUSANE FERREIRA AGUIAR ***.135.371-** Sim 1

ELOISA BORGES KNOB ***.466.721-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ELOYSA BATISTA DAL BEM ***.262.651-** Não 1 O NIS é inválido.

ELTON ALVES DOS SANTOS ***.078.183-** Sim 1

ELTON FERNANDES SOTERO APINAGE ***.931.231-** Sim 1

ELYAN CARLOS NEVES BARROS ***.320.941-** Sim 1

ELYEL FERREIRA DE ABREU ***.209.321-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ELYSA CLYVER FREIRE MATIAS ***.469.131-** Sim 1

EMANOEL RODRIGUES MARTINS ***.160.222-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

EMANUEL LOPES FARIAS ***.507.201-** Sim 1

EMANUEL MESSIAS ALVIN DE MELO ***.132.725-** Sim 1

EMANUELA SILVA RAMALHO LIMA ***.669.131-** Sim 1

EMANUELLY CARDOZO VIANA ***.338.123-** Sim 1

EMANUELY CARNEIRO COSTA ***.106.721-** Sim 1

EMANUELY DA SILVA COSTA GOMES ***.866.591-** Sim 1

EMANUELY DOS SANTOS LEITE ***.435.881-** Sim 1

EMANWEL AMORIM DA SILVA SOUZA ***.958.622-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILE CRISTINA SOUZA DE PAULA ***.873.872-** Sim 1

EMILIA GEOVANA SILVA ***.106.611-** Sim 1

EMILLY BARROD DE MOURA ***.178.372-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EMILLY CARMO GONCALVES RODRIGUES ***.308.621-** Sim 1

EMILLY CRISTINE CURCINO DE ALMEIDA ***.299.341-** Sim 1

EMILLY FERREIRA DE SOUZA ***.835.711-** Sim 1

EMILLY IDAISA PEREIRA LEITE ***.637.171-** Sim 1

EMILLY LIMA DE CASTRO ***.302.023-** Sim 1

EMILLY LIMA LOPES ***.500.311-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILLY MELQUIADES OLIVEIRA ***.006.061-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

EMILLY MILENA GOMES ALVES ***.397.311-** Sim 1

EMILLY MIRELLY MIRANDA LUCENA ***.740.801-** Sim 1

EMILLY VICTORIA BARROS ARAUJO ***.872.193-** Sim 1

EMILY PAULA BORGES ARANTES ***.179.531-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMILY SHAYNE RODRIGUES SIRQUEIRA ***.719.431-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

EMYLLY DE SOUSA CARNEIRO ***.188.941-** Sim 1

EMYLLY KELLY CONCEICAO FERREIRA ***.071.651-** Sim 1

ERIANGRA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.664.351-** Sim 1

ERICA EMYLE LIMA MENEZES BESERRA ***.081.811-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERICA JESSICA FERREIRA COSTA GUIMARAES ***.220.262-** Sim 1

ERICA NOGUEIRA DE SOUZA ***.185.881-** Sim 1

ERIK CARREIRO SOARES ***.429.673-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

ERIK DE OLIVEIRA REZENDE ***.325.313-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ERIK SOARES SAO JOSE ***.208.751-** Sim 1

ERIKA CASTRO DE SOUSA BARROS ***.857.381-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ERIKA RIBEIRO CONCEICAO ***.103.381-** Sim 1

ERIKA VICTORIA SILVA LIMA ***.708.111-** Sim 1

ERIKA VITORIA BERNARDO LEAL ***.637.421-** Não 1 O NIS é inválido.

ERIVAL RIBEIRO TEIXEIRA ***.701.743-** Sim 1

ERMILTON SOUZA CARVALHO JUNIOR ***.078.123-** Sim 1

ERMINIA FERNANDES LARA ***.358.651-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

ERVELLY FERREIRA CAMURCA ***.015.612-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

ESTEFANE MOURA DE ALMEIDA ***.358.691-** Sim 1

ESTEFANY LUANE ARAUJO DOS SANTOS ***.310.291-** Sim 1

ESTER ALBERTONI DA SILVA ***.598.971-** Sim 1

ESTER ANTUNES PINHEIRO ***.375.401-** Sim 1

ESTER DORNELES DE CARVALHO ***.560.461-** Sim 1

ESTER ONORIO DE OLIVEIRA ***.742.851-** Sim 1

ESTHER CARDOSO COELHO ***.830.201-** Sim 1

ESTHER COSTA SILVA ***.127.721-** Sim 1

EUCLIELISON FERREIRA CAMURCA ***.643.592-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EUDEMIR DE MELO DA SILVA ***.885.511-** Sim 1

EVA CARVALHO DE ARAUJO ***.040.491-** Sim 1

EVA DA SILVA FEITOSA CARVALHO ***.085.161-** Sim 1

EVA GOMES CARDOSO ***.426.561-** Sim 1

EVANETTE COSTA MOURA DE LIMA ***.148.971-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

EVELINNI GUIMARAES MACEDO ***.022.701-** Sim 1

EVELLIM RAFAELLA SILVA RAMOS ***.849.221-** Sim 1

EVELLY CAROLINE ARAUJO DE SOUSA ***.905.293-** Sim 1

EVELLYN DE CASTRO LINHARES ***.104.193-** Sim 1

EVELYN CRISTINE CARDOSO ROSLANIEC ***.373.141-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVELYN EDUARDA SILVA VELOSO ***.061.991-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

EVERTON PATRICK BARBOSA DA SILVA ***.109.811-** Sim 1

EVILENE DA SILVA RODRIGUES ***.658.701-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

EZEQUIEL SOUSA VIANA ***.953.521-** Sim 1

FABIANA BENICIO REIS ***.858.481-** Sim 1

FABIANA RIBEIRO LOPES ***.087.351-** Sim 1

FABIELLE FRANCISCO DOS SANTOS ***.800.381-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FABIO MARINHO MILHOMEM ***.289.743-** Sim 1

FABIO SANTANA LIMA ***.932.801-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FABIOLA DA SILVA BARROS ***.546.881-** Sim 1

FABRICIA OLIVEIRA SANTOS ***.299.755-** Sim 1

FABRICIO DE SOUSA OLIVEIRA ***.594.613-** Sim 1

FABRICIO DOS REIS NEVES ***.440.131-** Não 1 O NIS é inválido.

FABRICIO GONCALVES DE OLIVEIRA ***.012.911-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

FABRICIO TAVARES NUNES ***.993.491-** Sim 1

FATTIELY ALVES PEREIRA ***.405.161-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

FELIPE FERREIRA DA SILVA ***.721.263-** Sim 1

FELIPE GABRIEL COSTA CAMPOS ***.392.291-** Sim 1

FELIPE LOPES FEITOSA ***.904.861-** Sim 1

FELIPE RESPLANDES DE ARAUJO ***.536.841-** Sim 1

FELIPE RIBEIRO FERNANDES ***.530.131-** Sim 1

FELIPE RODRIGUES DA SILVA ***.025.621-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

FELIPE SOARES DA SILVA ***.979.873-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

FELIPE SOUSA DOS SANTOS ***.314.341-** Sim 1

FELIPE WARLEY CARVALHO NASCIMENTO ***.766.463-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA BATISTA ***.271.121-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FERNANDA BEATRIZ AGUIAR DE SOUSA ***.984.671-** Sim 1

FERNANDA BIZARRIA DE ABREU ***.367.671-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

FERNANDA CORDEIRO VARANDA COELHO ***.387.981-** Não 1 O NIS é inválido.

FERNANDA COUTINHO BARROS ***.151.523-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDA DAMASCENO DE CARVALHO ***.389.971-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDA DE SOUZA OLIVEIRA ***.435.083-** Sim 1

FERNANDA EVANGELISTA RODRIGUES ***.734.831-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

FERNANDA FELIX PEREIRA NUNES ***.564.981-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FERNANDA GONCALVES DOS SANTOS ***.691.571-** Sim 1

FERNANDA GONZAGA CURCINO ***.569.721-** Não 1 O NIS é inválido.

FERNANDA MACHADO DE DEUS ***.741.931-** Sim 1

FERNANDA MATOS DE OLIVEIRA ***.388.391-** Sim 1

FERNANDA NEVES LIMA ***.590.572-** Sim 1

FERNANDA PEREIRA GONCALVES DE ARAUJO ***.558.281-** Sim 1

FERNANDO ALENCAR SOARES ***.448.533-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

FERNANDO AUGUSTO DAS CHAGAS FERNANDES ***.381.371-** Sim 1

FERNANDO BEZERRA DA SILVA ***.505.211-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FERNANDO DA SILVA SANTOS ***.147.941-** Sim 1

FERNANDO DE SOUSA MELO ***.214.051-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FERNANDO HENRIQUE LIMA SILVA ***.082.591-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

FERNANDO SPINDOLA LINO ***.781.121-** Sim 1

FERNANDO VIEIRA DA SILVA ***.755.591-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA BARBOSA SOARES ***.864.861-** Sim 1

FLAVIA EVANGELISTA BARROS ***.902.232-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA MARTINS MONTELO ***.007.831-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

FLAVIA VITORIA DIAS RIBEIRO ***.267.021-** Sim 1

FLAVIANE DOS SANTOS DE SOUSA ***.142.271-** Sim 1

FLAVIO HENRIQUE MENEZES ASSUNCAO ***.791.531-** Sim 1

FLAVIO LUCIANO GOMES ***.920.431-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCIANE OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.170.853-** Sim 1

FRANCIELE MACEDO DA SILVA ***.929.751-** Sim 1

FRANCIELI DOS SANTOS ARAUJO ***.379.633-** Sim 1

FRANCILENE DE SOUSA SILVA ***.375.601-** Sim 1

FRANCIMEYRE COSTA ARAUJO DOS SANTOS ***.849.771-** Sim 1

FRANCINETE BRITO ARAUJO ***.412.771-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCA DANIELE PEREIRA DA SILVA ***.105.901-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

FRANCISCA MANUELA SILVA SANTOS ***.835.333-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

FRANCISCA MARIA NASCIMENTO SILVA ***.887.888-** Sim 1

FRANCISCA NATALIA LISANDRO DA SILVA ***.355.373-** Sim 1

FRANCISCO ALVES DE ARAUJO ALMEIDA NETO ***.539.173-** Sim 1

FRANCISCO BRUNO VASCONCELOS DE SOUSA ***.834.863-** Sim 1

FRANCISCO DE JESUS COELHO MORAIS FILHO ***.309.243-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

FRANCISCO GABRIEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.570.123-** Sim 1

FRANCISCO LUCIANO DE SOUSA ***.811.303-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO MARCELO BATISTA VIEIRA ***.029.603-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

FRANCISCO RAFAEL VASCONCELOS DE SOUSA ***.639.053-** Sim 1

FRANCISMARA VIANA MARTINS ***.871.753-** Sim 1

FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS ***.767.511-** Sim 1

GABRIEL AMADO DOS SANTOS ***.823.551-** Sim 1

GABRIEL BEZERRA DE SOUZA ***.087.751-** Sim 1

GABRIEL CAVALCANTE CARVALHO ***.245.391-** Sim 1

GABRIEL CERQUEIRA MOREIRA ***.019.921-** Sim 1

GABRIEL DOS SANTOS NUNES ***.574.272-** Sim 1

GABRIEL DOS SANTOS SOUSA ***.055.341-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GABRIEL FERREIRA CALIXTO ***.331.882-** Sim 1

GABRIEL HENRIQUE SOUSA SERRA ***.667.873-** Sim 1

GABRIEL LUIZ FERREIRA ***.094.761-** Sim 1

GABRIEL PIMENTA DE MACEDO ***.710.391-** Sim 1

GABRIEL RUELA ARAUJO ***.025.271-** Sim 1

GABRIEL SILVA COSTA DORNELA ***.364.191-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
GABRIEL SILVA SOBRINHO ***.033.921-** Sim 1

GABRIELA CAMPOS SILVA ***.018.341-** Sim 1

GABRIELA CASTRO DE ARAUJO ***.797.883-** Sim 1

GABRIELA GOMES CARVALHO DA SILVA ***.968.111-** Sim 1

GABRIELA SILVA AMORIM ***.506.271-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

GABRIELE DE ALMEIDA PEREIRA ***.034.381-** Sim 1

GABRIELE NASCIMENTO PAZ ***.973.432-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
GABRIELLA DE SOUSA E SOUSA ***.619.843-** Sim 1

GABRIELLA FIUZZA BRITO ***.512.471-** Sim 1

GABRIELLA GUEDES FEITOSA ***.121.901-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO ***.772.261-** Sim 1

GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA ***.972.521-** Sim 1

GABRIELLA SOARES BERNARDES ***.294.363-** Sim 1

GABRIELLA SOUZA E SILVA ALMEIDA ***.859.591-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GABRIELLE PEREIRA CASTRO ***.076.221-** Sim 1

GABRIELLE SINARA SOARES ***.726.521-** Sim 1

GABRIELLY CRUZ DE MORAES ***.319.001-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

GABRIELLY DUARTE LEITE DE ALBUQUERQUE ***.931.221-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
GABRIELLY ROCHA DO NASCIMENTO ***.124.961-** Sim 1

GABRIELLY SILVA LOPES MACEDO ***.737.011-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
GABRYEL KEVEN DA SILVA CAMPOS ***.745.741-** Não 1 O NIS é inválido.

GASPAR QUEIROZ LABRE ***.922.681-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEAN WATINA AIRES FERREIRA ***.210.471-** Sim 1
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GEANE EMANUELLA FERREIRA RIOS ***.874.283-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
GEANY THEYLLAN GOMES CONCEICAO ***.638.571-** Sim 1

GEFFERSON BELTRAO DE OLIVEIRA ***.933.601-** Sim 1

GEICIANY SANTOS SAMPAIO ***.712.471-** Sim 1

GEILMA DE SOUZA BATISTA ***.296.371-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GELCIMAR LUIS DE SANTANA ***.243.771-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (Anexou o Edital N° 50/2022 – UFT / PROGRAD / COPESE). Estando 

assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O 

candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme 

subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção 

indeferida.
GELZIANE DIAS VIDAL ***.803.451-** Sim 1

GENEILDES AVELINO SIRQUEIRA ***.381.181-** Sim 1

GENIVAL BANDEIRA TENORIO ***.389.813-** Sim 1

GENY WALESKA ***.488.241-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANA ALCANTARA DOS ANJOS ***.930.438-** Sim 1

GEOVANA AZEVEDO SOUZA COSTA ***.044.461-** Sim 1

GEOVANA DA SILVA CELESTINO CAVALCANTE ***.149.821-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GEOVANA MOURA MELO ***.931.941-** Sim 1

GEOVANA RIBEIRO DOS SANTOS MACEDO ***.190.451-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEOVANA SOUSA ARAUJO ***.672.991-** Sim 1

GEOVANA SOUXA MARINHO ***.980.621-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
GEOVANIA DA SILVA SOUSA ***.829.192-** Sim 1

GEOVANNA DE SOUSA MONTEIRO ***.454.821-** Sim 2

GEOVANNA FONSECA ATAIDES ***.602.261-** Sim 1

GEOVANNA SANTOS ***.217.161-** Sim 1
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GERSOMISA NUNES RIBEIRO ***.255.273-** Sim 1

GERSON PAULINO PEREIRA ***.488.972-** Sim 1

GEYALA ONORIO DE OLIVEIRA ***.323.761-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GEYSA SOUSA RODRIGUE ***.830.391-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GILDEMAR FERNANDES ROCHA JUNIOR ***.833.723-** Sim 1

GILMAR FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ***.404.011-** Sim 1

GILSON RODRIGUES OLIVEIRA ***.492.061-** Sim 1

GIOVANA GOMES CARVALHO DA SILVA ***.829.971-** Sim 1

GIOVANA GONCALVES DE OLIVEIRA ***.971.993-** Sim 1

GIOVANA MARANHAO DOS SANTOS ***.359.352-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GIOVANA PAULA JORGE DE MELO ***.219.121-** Sim 1

GIOVANNA ALVES BORGES DOS SANTOS ***.176.171-** Sim 1

GIOVANNA ARAUJO BORGES ***.843.481-** Sim 1

GIOVANNA BISPO DOS SANTOS ***.087.011-** Sim 1

GIOVANNA FANTINY LOPES TRAJANO BORGES ***.107.132-** Sim 1

GIOVANNA KAILA NARDES BRANDAO SILVA ***.088.485-** Sim 1

GIOVANNA LETICIA SILVA MAIA ***.141.761-** Sim 1

GIOVANNA MENDES BARCELOS DE SOUSA ***.463.001-** Sim 1

GIOVANNA PEREIRA SANTOS ***.726.791-** Sim 1

GIOVANNA VIEIRA DA SILVA ***.400.371-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
GIRLENE MIRANDA SILVA SOUZA ***.075.061-** Sim 1

GISELE CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS ***.931.121-** Sim 1

GISELE SANTOS DE JESUS ***.568.161-** Sim 1

GISELE TEIXEIRA MACIEL ***.471.943-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
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GISELLY SILVA LIMA ***.020.791-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
GIULIA BEATRIZ DE SOUSA ARAUJO ***.354.063-** Sim 1

GIULIA GARCIA MADELLA CERVIGLIERI ***.080.891-** Sim 1

GIULIANA CAMPOS DA SILVA ***.022.541-** Sim 1

GIZELE FERNANDES DOS SANTOS ***.734.301-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

GLAIDY PEREIRA PONCE WANDERLEY ***.759.981-** Sim 1

GLAUCIA ARAUJO DA SILVA ***.943.071-** Sim 1

GLAUCIANE VIEIRA PARENTE DE SOUSA ***.962.291-** Sim 1

GLAUCILENE MOREIRA FERREIRA ***.241.261-** Sim 1

GLEICE QUEIROZ DA SILVA RODRIGUES ***.447.692-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

GLEICIANE DA SILVA FERNANDES ***.172.541-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEYCIMARIA CARVALHO RIBEIRO ***.005.171-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GLEYDSON LACERDA PINTO SANTOS ***.960.181-** Não 1 O NIS é inválido.

GLEYSON ALVES CARVALHO ***.561.421-** Sim 1

GLEYSON DE SOUSA NOLETO ***.532.033-** Sim 1

GLORIA PATRICIA DA ROCHA NERY ***.614.382-** Sim 1

GRACIARA DE SOUSA SILVA ***.426.423-** Sim 1

GRACIELIA MARIA DA CONCEICAO SILVA ***.874.274-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GRAZIELA BARBOSA DE SOUSA ***.416.131-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

GREICE GONES DA COSTA ***.661.021-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas um comprovante de renda). Estando assim, em 

desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que 

não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus 

subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

GUI NASCIMENTO DE SOUZA ***.774.021-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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GUILHERME ARAUJO DE ALMEIDA ***.031.801-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME AUGUSTO CAMPOS DE SOUZA ***.432.966-** Sim 2

GUILHERME DE ALMEIDA SILVERIO ***.930.401-** Sim 1

GUILHERME LOPES DA FONSECA ***.388.781-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

GUILHERME MOSINHO DE SOUSA ***.903.701-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

GUILHERME PEREIRA LIMA MARINHO ***.961.658-** Sim 1

GUILHERME RODRIGUES DA SILVA ***.315.561-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

GUILHERME SANTOS DE SOUSA ***.081.933-** Sim 1

GUILHERME WAKUKE XERENTE ***.515.161-** Não 1 O NIS é inválido.

GUSTAVO ALVES FERREIRA ***.900.143-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas um comprovante de renda). Estando assim, em 

desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que 

não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus 

subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

GUSTAVO BARROS DE MELO SOUZA ***.698.131-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
GUSTAVO BATISTA DE MELLO DOS SANTOS ***.240.871-** Sim 1

GUSTAVO DE ALMEIDA SILVA ***.890.823-** Sim 1

GUSTAVO FAUSTINO BAKER ***.682.931-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida
GUSTAVO GOMES DE MENEZES ***.367.921-** Sim 1

GUSTAVO REIS PEREIRA ***.477.323-** Sim 1

GUSTAVO ROCHA DE LIMA ***.021.231-** Sim 1

GUSTAVO SALVADOR MARTINS CAVALCANTE ***.401.763-** Sim 1

GUSTAVO SANTOS ARAUJO ***.654.161-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses
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GUSTAVO TORRES DE SOUSA ***.323.622-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas extrato bancário - 3 pág.). Estando assim, em 

desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que 

não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus 

subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida

GUSTHAVO DE ANDRADE PEREIRA ***.626.582-** Sim 2

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO ***.899.061-** Sim 1

HALEX VINICIUS SOUSA SILVA ***.998.331-** Sim 1

HANNA VITORIA EVANGELISTA NASCIMENTO ***.976.461-** Sim 1

HANNAH LRA OLIVE DA COSTA ***.439.113-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

HAVILA SABTA DA COSTA ***.733.551-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HEILY SOARES DOS SANTOS ***.987.891-** Sim 1

HELEN MACIEL MARTINS ***.155.631-** Sim 1

HELENA ROCHA ABADIA ***.923.961-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

HELLEN ELIZABETH DA SILVA CARVALHO ***.518.743-** Sim 1

HELLEN GIOVANNA LIMA ANDRADE ***.557.291-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

HELLES CONCEICAO DA CUNHA RODRIGUES ***.740.351-** Sim 1

HELLY PAULA FERREIRA GOMES DE ALARCAO ***.446.571-** Sim 1

HELOISA AQUINO DE ARAUJO ***.083.521-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

HELOISA FERNANDES DE ANDRADE ***.429.591-** Sim 1

HELOISA MARIA DA CONCEICAO DIAS ***.042.461-** Sim 1

HELOISE NUNES LINHARES ***.858.851-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HEMILY ALVES SANTOS ROSA ***.913.951-** Sim 1

HENRICO GABRIEL MOREIRA CERQUEIRA BATISTA ***.407.131-** Sim 1

HENRIQUE DE CARVALHO COSTA ***.924.011-** Sim 1

HERICA MARTINS DE ARAUJO COSTA ***.655.771-** Sim 1

HERYKA GOMES DE SOUSA SILVA ***.494.791-** Sim 1

HESHYLEY VITORIA ARAUJO AMORIM ***.236.401-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HEVELLY FERREIRA DA COSTA ***.547.923-** Sim 1

HEVELLYN VITORIA ALVES PEREIRA ***.825.531-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

HIAGO RIBEIRO FERNANDES ***.161.531-** Sim 1
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HIAGO RODRIGUES SILVA ***.626.081-** Sim 1

HIGOR DANIEL PIRES DOS REIS ***.134.071-** Sim 1

HIGOR GABRIEL SILVA SETUBAL ***.025.441-** Sim 1

HILDA RAQUEL DIAS COSTA ***.878.491-** Sim 1

HINGRID LORRANE LUCENA MARTINS ***.886.791-** Sim 1

HINGRID PATRICIA SILVEIRA ARAUJO ***.201.111-** Sim 1

HISLLA GABRIELLY SOARES LIMA VIANA ***.743.343-** Sim 1

HITHALO JUNIOR RODRIGUES DA SIVA ***.892.651-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HORENILDE CURSINO DE OLIVEIRA ***.910.281-** Sim 1

HUANNY BARBOSA CARNEIRO ***.632.791-** Sim 1

HUGO SANTOS PAIXAO ***.705.141-** Sim 1

HUMBERTO DE SOUZA NUNES ***.471.091-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

HUTHIELLY LOPES PINHEIRO ***.267.651-** Sim 1

HYORRANE BRASIL DA SILVA ***.298.651-** Sim 1

IANANDA BARROS DOS SANTOS ***.259.521-** Sim 1

IANNA BARBOSA MIRANDA ***.710.431-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

IANNY CRISTINA TEIXEIRA SILVA ***.463.823-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IANNY VITORIA ALBUQUERQUE FERREIRA ***.641.921-** Sim 1

IARA LOPES TAVARES ***.539.851-** Não 1 O NIS é inválido.

IARLLEN FRANCA LIMA ***.354.081-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IASMIM CARVALHO LUZ ***.389.071-** Sim 1

IGO RYAN SANTOS COELHO ***.885.651-** Sim 1

IGOR DE PAULA REGO ARAUJO ***.680.263-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

IGOR GOMES DOS SANTOS ***.723.251-** Sim 1

IGOR GUILHERME ALVES DE CASTRO ***.285.541-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IGOR SANTOS COSTA ***.188.371-** Sim 1

IGOR SENHOR SERAFIM ***.668.881-** Sim 1

ILDANY CONCEICAO DE SOUZA ***.879.321-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ING EMANUELLE DIAS ***.455.181-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

INGRED DA SILVA NOLETO ***.998.873-** Sim 1
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INGRID ALVES DE OLIVEIRA ANDRE ***.527.861-** Sim 1

INGRID AQUINO MOTA OLIVEIRA ***.025.882-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

INGRID MARTINS SOARES ***.045.961-** Sim 1

INGRID MAYKELLY DA SILVA OLIVEIRA ***.925.721-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

INGRID MORAIS MENEZES ***.350.251-** Sim 2

INGRIDE KELLE MARIZE COSTA GUAJAJARA ***.949.313-** Sim 1

INGRIDY ALMEIDA SILVA ***.574.885-** Sim 1

INGRIDY INOCENCIO DOS SANTOS ***.462.881-** Não 1 O NIS é inválido.

INGRYD OLIVEIRA DE SOUZA ***.958.851-** Sim 1

IOLANDA DE OLIVEIRA SILVA ***.352.011-** Sim 1

IONEIDE MARTINS DA CONCEICAO ***.210.461-** Sim 1

IORRANA ALVES SILVA ***.855.701-** Não 1 O NIS é inválido.

IORRANNE DE SOUZA MIRANDA ***.219.873-** Sim 1

IRACI FERREIRA SILVA ***.040.103-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

IRACI MARTINS DA ROCHA NETA ***.157.541-** Sim 1

IRAILDO FRANCISCO SOARES ***.058.713-** Sim 1

IRAMAR JUNIOR REIS SIRQUEIRA DE OLIVEIRA ABREU ***.599.721-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

IRENY ALVES DE ARAUJO ***.221.371-** Sim 1

IRLANDA GRATAO DO NASCIMENTO ***.393.611-** Sim 1

IRLANDSON JOSE DE SOUSA CUNHA ***.119.733-** Sim 1

IRVERLENI ALVES DOS SANTOS ***.210.163-** Sim 1

ISA DOS SANTOS NEVES LIMA ***.998.911-** Sim 1

ISAAC MILHOMEM SOUZA ***.921.803-** Não 1 O NIS é inválido.

ISABEL CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA ***.017.531-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

ISABELA ARAUJO LIMA ***.044.751-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISABELA BETIOL DE DEUS ***.612.868-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

ISABELA CRISTYNA SANTOS DE SOUZA ***.501.681-** Sim 1

ISABELA RODRIGUES NASCIMENTO SANTANA ***.487.341-** Sim 1

ISABELA RODRIGUES VALES ***.956.021-** Sim 1

ISABELLA BRITO DE SA ***.826.711-** Sim 1
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ISABELLA CARVALHO DE ARAUJO ***.814.701-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

ISABELLA CRISTINA FERREIRA GUIMARAES ***.410.771-** Sim 1

ISABELLA CRISTINNE TAVARES RODRIGUES ***.354.321-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

ISABELLA DE PAULA GOULARTH ***.883.711-** Sim 1

ISABELLA GOMES CARVALHO ***.369.771-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISABELLA LUCAS CAVALCANTE ***.368.031-** Sim 1

ISABELLA NOGUEIRA GARCIA ***.623.781-** Sim 1

ISABELLA ROCHA RODRIGUES ***.162.153-** Sim 1

ISADORA BORGES MARINHO ***.953.031-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA LETICIA MARTINS DOS SANTOS ***.760.141-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ISADORA MONTEIRO DA CONCEICAO ***.373.071-** Sim 1

ISADORA SOUZA HONORATO ***.687.481-** Sim 1

ISAIAS QUEIROZ DA SILVA ***.112.931-** Sim 1

ISAQUE BARBOSA MARTINS ***.218.553-** Sim 1

ISAQUE ROCHA DA SILVA ***.801.403-** Não 2 INDEFERIDO.

ISLAIANE RODRIGUES SILVA ***.270.161-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ISLANE FERREIRA DA SILVA ***.638.541-** Sim 1

ISLLA KAROLINE NUNES FARIA ***.729.831-** Sim 1

ISMAEL CARVALHO DA ROCHA ***.137.131-** Sim 1

ISNARIA NASCIMENTO COSTA ***.740.983-** Sim 1

ITAINARA CANELA ***.066.461-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

ITALLY MAYELE BENTES CUNHA ***.801.372-** Sim 1

ITALO SANTOS DA SILVA ***.177.303-** Sim 1

IURY RIBEIRO ABREU ***.601.271-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

IVALDO FERNANDES DA SILVA ***.080.211-** Sim 1

IVANIA FERREIRA DOS SANTOS ***.656.661-** Sim 1

IVENS ANTONIO FERNANDES JUNIOR ***.604.737-** Sim 1

IVES DE FRANCA CARVALHO ***.496.855-** Sim 1

IVO CEZARIO DA SILVA JUNIOR ***.397.891-** Sim 1

IVO DE SOUZA RAMALHO ***.321.521-** Sim 1

IZABEL VARANDA PIMENTEL ***.246.541-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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IZABELA LORRANE BARBOSA OLIVEIRA ***.508.091-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

IZABELLA ARAUJO DOS SANTOS ***.246.911-** Sim 1

IZABELLA PEREIRA ROCHA ***.016.201-** Sim 1

IZABELLA SOFIA MORENO DE SOUZA ***.874.831-** Sim 1

IZABELLA SOUZA HONORATO ***.695.551-** Sim 1

IZADORA GRAZIELA MENDES ARAUJO ***.884.861-** Sim 1

IZAK ARAAO GONCALVES DAVID ANDRADE DE SA ***.354.734-** Sim 1

IZANETE PEREIRA RAMOS ***.388.841-** Não 1 O NIS é inválido.

IZAURINO RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.768.961-** Sim 1

JACIARA DOS SANTOS SILVA ***.023.511-** Sim 1

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS ***.744.401-** Sim 1

JACKELINE DOS SANTOS MELO ***.240.901-** Sim 1

JACKSON EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA ***.516.511-** Sim 1

JACQUELINE SEIXAS DOS SANTOS ***.956.031-** Sim 1

JADYLLA FERREIRA PEREIRA ***.837.855-** Sim 1

JAIANE CRISTINE AGUIAR PEREIRA ***.875.761-** Sim 1

JAILSON GOMES SANTANA DA SILVA ***.890.611-** Sim 1

JAILTON BARBOSA REIS BEZERRA ***.304.531-** Sim 1

JAINNY ALVES ALECHANDRIA ***.582.461-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAISON MARQUES BATISTA CORDEIRO ***.044.831-** Sim 1

JAKELINE SOARES DA ROCHA ***.805.511-** Sim 1

JAKSON LOPES MARTINS ***.313.551-** Sim 1

JAMILLY LIMA ABREU ***.609.672-** Sim 1

JAMILLY RAYANNE NEVES DE MELO ***.731.552-** Sim 1

JAMILY CARVALHO DA COSTA ***.260.571-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JAMILY RAISSA ROSA DA SILVA ***.739.665-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JANAINA CARNEIRO SILVA ***.601.161-** Sim 1

JANAINA DE JESUS PEREIRA ***.147.841-** Sim 1

JANAINA RIBEIRO DE CARVALHO ***.243.031-** Sim 1

JANARA RODRIGUES CORREIA ***.307.211-** Sim 1

JANAYCA PONCIANO DE OLIVEIRA ***.917.991-** Sim 1

JANE KEMILY NUNES DA SILVA ***.346.901-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

JANES MAYAME DIAS GOMES DA SILVA FERREIRA ***.066.901-** Sim 1

JANES TAVARES DE OLIVEIRA ***.590.431-** Sim 1

JANETE PEREIRA DA PAIXAO ***.168.191-** Sim 1

JANINE KETHEN SOARES DE SOUSA ***.290.021-** Sim 1

JANIQUELY RODRIGUES DA COSTA ***.037.381-** Sim 1

JAQUELINE DE MOURA DOMINGOS ***.346.324-** Sim 1

JAQUELINE DE SOUZA GONCALVES ***.763.152-** Sim 1

JAQUELINE DO NASCIMENTO COSTA ***.357.241-** Sim 1

JAQUELINE FERREIRA DE JESUS ***.430.642-** Sim 1

JAQUELINE MAGALHAES NUNES GALVAO ***.176.381-** Sim 1

JAQUELINE RODRIGUES DA SILVA ***.234.111-** Não 1 O NIS é inválido.

JARDEL ARAUJO MARTINS ***.828.931-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JASLEO LIMA COSTA ***.698.863-** Sim 1

JAYANE CLARO DOS SANTOS ***.751.141-** Sim 1

JAYANE DO NASCIMENTO SILVA ***.100.563-** Sim 1

JAYANE LOPES DA SILVA ***.518.221-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JAYANE SANTOS FONTENELE ***.824.543-** Sim 1

JAYNE CRISTINA DO NASCIMENTO SOUZA ***.042.654-** Sim 1

JAYNNE DE SOUSA SILVA ***.313.761-** Sim 1

JECILENE ASSUNCAO RAMOS BARBOSA ***.458.761-** Sim 1

JEFERSON BARROSO MARCHAO DE CARVALHO SOUSA ***.221.883-** Sim 1

JEFERSON CASTRO FEITOSA ***.581.352-** Sim 1

JEFERSON DOUGLAS GOMES DOS SANTOS ***.171.645-** Sim 1

JEFERSON OLIVEIRA BEZERRA ***.119.531-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JEFERSON XAVIER DE ARAUJO ***.025.701-** Sim 1

JEFF SOARES DE SOUSA ***.850.151-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JEFFERSON ESPINDOLA FERREIRA ***.636.032-** Sim 1

JEFFERSON VIEIRA BARBOSA ***.399.361-** Sim 1

JEISLANE RODRIGUES NERY ***.156.932-** Sim 1

JENIFFER SABRINA PEREIRA PINHEIRO ***.544.141-** Sim 1

JENNIFER DE SOUZA LIRA ***.504.081-** Sim 2

JESSICA ARAUJO DA COSTA ***.466.858-** Sim 1

JESSICA CRISTINA GOMES MIRANDA ***.907.451-** Sim 1

JESSICA DOS SANTOS MATIAS ***.884.111-** Sim 1
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JESSICA FERNANDES DE SOUSA ***.209.551-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JESSICA KEILLA COSTA DE ARAUJO ***.655.343-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSICA PEREIRA MOREIRA ***.022.061-** Sim 1

JESSICA RIBEIRO MARTINS ***.057.001-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas o documento de identificação). Estando assim, 

em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato 

que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e 

seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

JESSIEL DE CASTRO JESUS ***.136.701-** Sim 1

JESSIKA ALINE GOMES OLIVEIRA ***.782.121-** Sim 1

JESSIKA ALYNE SANTOS DE JESUS ***.092.261-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JESSON BRENO LEAL DE MELO ZIDORIO ***.795.781-** Sim 1

JHENNIFER CATARINA E SILVA ***.765.711-** Sim 1

JHENNIFER DE OLIVEIRA BRITO ***.809.041-** Sim 1

JHENNIFER TAVARES DOS SANTOS ***.290.451-** Sim 1

JHESK MICAELE LOPES NASCIMENTO ***.689.764-** Sim 1

JHEYNNEFFER REZENDE ARAUJO ***.831.901-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JHIOVANNA RIBEIRO DE FREITAS ***.181.371-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

JHON DEIVIDE SOUSA DE MOURA ***.178.961-** Sim 1

JHON LENNON CONCEICAO DOS SANTOS ***.069.251-** Sim 1

JHON LENON DE MELO BORGES ***.247.531-** Sim 1

JHONATAS TEIXEIRA VERAS ***.462.762-** Sim 1

JHULE MICHELE LOPES NASCIMENTO ***.689.884-** Sim 1

JIRLEI RAIMUNDO DE FARIA ***.915.993-** Sim 1

JOANA D'ARC RODRIGUES VASCONCELOS ***.430.071-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOANA VIANA LIMA ***.052.171-** Sim 1

JOANDERSON CUNHA CARREIRO ***.544.213-** Sim 1

JOAO CARLOS LIMA FILHO ***.214.121-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOAO CLAUDIO NEVES ARAUJO ***.835.901-** Sim 1

JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO ***.390.141-** Sim 1

JOAO GABRIEL DA CONCEICAO SILVA ***.300.471-** Sim 1
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JOAO HENRIQUE PEREIRA SARAIVA ***.654.561-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
JOAO IZZA NETO ***.462.991-** Sim 2

JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.141-** Sim 1

JOAO LUCAS BARBOSA DE SA ***.302.161-** Sim 1

JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.901-** Sim 1

JOAO PAULO JOSE DA SILVA ***.416.131-** Sim 1

JOAO PEDRO ALVES LACERDA ***.431.881-** Sim 1

JOAO PEDRO FERNANDES PORFIRIO ***.422.361-** Sim 1

JOAO PEDRO LIMA DE SA ANDRADE ***.497.601-** Sim 1

JOAO PEDRO MILHOMEM DE SOUSA LIMA ***.960.011-** Sim 1

JOAO RANUFO VIEIRA COSTA QUERIDO ***.530.391-** Sim 1

JOAO VICTOR BRANDAO BRITO ***.356.041-** Sim 2

JOAO VICTOR CAVALCANTE DE OLIVEIRA ***.997.141-** Sim 1

JOAO VICTOR GOMES ***.837.451-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOAO VICTOR SALES PIRES ***.442.121-** Sim 1

JOAO VICTOR SOARES DOURADO COSTA ***.247.531-** Sim 1

JOAO VICTOR SOARES GUEDES ***.700.661-** Sim 1

JOAO VITOR MARTINS DE SOUSA ***.047.241-** Sim 1

JOAO VITOR OLIVEIRA DE SOUSA ***.951.083-** Sim 1

JOAO VITOR SILVA OLIVEIRA ***.577.711-** Sim 1

JOAQUIM EDUARDO AGUIAR DAMASCENO ***.012.853-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOCELIA CONRADO DE SOUSA ***.045.671-** Sim 1

JOCILENE DE QUEIROZ SILVA ***.591.801-** Sim 1

JOEL FERREIRA CARVALHO ***.048.761-** Sim 1

JOENI GONCALVES DE OLIVEIRA ***.432.051-** Sim 1

JOICIELY RODRIGUES MACHADO ***.234.621-** Não 1 O NIS é inválido.

JOICYLENE CARVALHO SANTOS ***.134.307-** Sim 1
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JOISE SANTANA DE JESUS ***.045.451-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas os Anexos I e II do edital). Estando assim, em 

desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que 

não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus 

subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

JONAS DA MATA RODRIGUES ***.112.211-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO ***.499.191-** Sim 1

JORDAM BILIU DA SILVA ***.934.811-** Sim 1

JORDANA CARDOSO MUNIZ ***.594.991-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JORDANA DE ARAUJO SILVEIRA ***.104.831-** Sim 1

JORDANIA DE OLIVEIRA LISBOA PIRES ***.422.714-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
JORDANNA NASCIMENTO CARVALHO ***.347.711-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSE ANTONIO RESPALANDES MENDES ***.693.981-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSE AUGUSTO SOARES LIMA ***.383.631-** Sim 1

JOSE FILIPI CRUZ DE MORAES ***.319.071-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

JOSE IRAN JUNIOR MARTINS TELES ***.372.781-** Sim 1

JOSE LUCAS CARVALHO SILVA ***.073.504-** Sim 1

JOSE MARCOS MATOS ARAUJO ***.935.301-** Sim 1

JOSE MARIO DE MELO VIDAL ***.358.051-** Sim 1

JOSE ORLANDO NETO SILVA ***.747.461-** Sim 1

JOSE VICTOR SOBRINHO DE PAULA ***.430.951-** Sim 1

JOSE WILLIAN PEREIRA SANTOS ***.873.511-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOSEANY ASSUNCAO DA SILVA ***.455.841-** Sim 1

JOSEFA DOS SANTOS ***.935.201-** Sim 1

JOSELIA SILVA MACHADO ***.635.428-** Sim 1
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JOSELMAR BISPO DA ROCHA ***.716.591-** Sim 1

JOSENILSON ARAUJO DOS SANTOS ***.761.351-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

JOSENITA QUEIROZ DE MOURA ***.148.571-** Sim 1

JOSIANE RIBEIRO GOMES ***.112.931-** Sim 1

JOSICLEIA SOARES BRITO ***.453.411-** Sim 1

JOSILENE ALVES ARAUJO COSTA ***.280.481-** Sim 1

JOSILENE NUNES DA SILVA ROSA ***.005.661-** Sim 1

JOSIMA CALIXTO SIBRO XERENTE ***.317.311-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JOSYANE APINAGE DA SILVA ***.026.281-** Sim 1

JOVANA LEITE CAMINHAS ***.806.781-** Sim 1

JOYCE MOREIRA DE SOUZA ***.754.131-** Sim 1

JOYCE ROCHA DE JESUS ***.212.551-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JOYCIANE DA SILVA LOPES ***.274.033-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUAN LIMA SILVA ***.713.581-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUCILENE NERES BEZERRA ***.163.751-** Sim 1

JUCIVALDO GONCALVES PEREIRA ***.126.871-** Sim 1

JUDA LEAO DA SILVA ***.260.361-** Sim 1

JULIA ANDRADE COSTA ***.077.001-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
JULIA BEATRIZ BARBOSA ANGELO ***.613.391-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULIA BRITO ARAUJO ***.659.521-** Sim 1

JULIA CRUZ DE LIMA ***.457.973-** Sim 2

JULIA FERREIRA PEREIRA DE SIQUEIRA ***.709.621-** Sim 1

JULIA GOMES DE MENEZES ***.667.471-** Sim 1

JULIA KELLY DA SILVA CARLOTA ***.224.061-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

JULIA OLIVEIRA SILVA ***.299.371-** Sim 1

JULIA SOARES DE PAULA ***.753.981-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 - b23 e b26: I do Edital N° 

50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no 

edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

JULIA STEFANY CARDOSO SOUSA ***.183.061-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

JULIANA ALVES DE ABREU PEREIRA ***.930.501-** Sim 1

JULIANA ALVES DOS SANTOS ***.851.001-** Sim 1

JULIANA DE SOUSA PEREIRA ***.190.461-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANA LOPES SOARES ***.840.071-** Sim 1

JULIANA NUNES DE CARVALHO ***.989.251-** Sim 1

JULIANA PEREIRA DA SILVA ***.209.031-** Sim 1

JULIANA PEREIRA MARINHO ***.716.301-** Sim 1

JULIANA RODRIGUES ARAUJO ***.199.212-** Sim 1

JULIANE CLAUDIA NUNES DA SILVA ***.854.861-** Sim 1

JULIANE DA SILVA PERIERA ***.216.791-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

JULIANE FERREIRA DOS SANTOS RODRIGUES ***.663.551-** Sim 1

JULIANO CLEMENTE DA COSTA ***.720.463-** Sim 1

JULIANO DA SILVA SANTOS ***.233.801-** Sim 1

JULIANY NUNES LEAL ***.928.251-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
JULIO CESAR REIS MAIA ***.064.192-** Não 1 O NIS é inválido.

JULLIA ARAUJO SILVA ***.453.323-** Sim 1

JULLIANY LUCIANO DE ALMEIDA MARTINS ***.991.301-** Sim 1

JULLYA DE JESUS BENTO DOS SANTOS ***.785.321-** Sim 1

JULLYANA VIEIRA DE OLIVEIRA ***.600.371-** Sim 1

JULYA SANTOS DA CONCEICAO ***.612.961-** Não 1 O NIS é inválido.

JULYANA FRAGOSO FERNANDES AMORIM ***.402.891-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
JUNIOR BISPO SANTANA ***.555.801-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUREMA PEREIRA FILHO ***.077.231-** Sim 1

JUSCELINO MARTINS DOS SANTOS ***.726.961-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

JUSSARA NUNES SOUSA ***.557.151-** Sim 1

JUVAN DA CUNHA FERREIRA ***.512.371-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

JYOVANNA SOUSA SILVA ***.337.741-** Sim 1

KAIKY NUNES ROCHA ***.164.601-** Sim 1

KAILANE SOUZA DOS SANTOS ***.154.311-** Sim 1

KAIO GABRIEL ALMEIDA LACERDA ***.636.171-** Sim 1

KAIQUE BARBOSA AQUINO ***.776.701-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

KAIRO HENRIQUE GUEDES DE MORAIS ***.166.393-** Sim 1

KAIRO LIMA CARDOSO DE DEUS ***.191.341-** Sim 1

KAISLENE SOUSA COSTA ***.364.601-** Sim 1

KALICIA BATISTA SILVA ***.013.311-** Sim 1

KALINA SANTOS VASCONCELOS ALVES ***.529.733-** Sim 1

KALINE FERNANDES DE MENESES ***.893.363-** Sim 1

KALYNE VIDAL DA SILVA REIS ***.672.981-** Sim 1

KALYSTO NETO SOUSA LIMA ***.091.711-** Sim 1

KAMILA DA SILVA FERNANDES ***.619.221-** Sim 1

KAMILA DOS SANTOS PASSO ***.158.413-** Sim 1

KAMILA PEREIRA DA SILVA ***.947.661-** Sim 1

KAMILA RODRIGUES RAMOS DOS SANTOS ***.939.721-** Sim 1

KAMILA VITORIA CORDEIRO DOS SANTOS ***.129.171-** Sim 1

KAMILLA DE SPINDOLA CARVALHO ***.034.065-** Sim 1

KAMILLA FERNANDES MARQUES ***.156.751-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KAMILLA MOTA BRANDAO ***.583.132-** Sim 1

KAMILLY CARVALHO DA SILVA ***.334.521-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.2, A, B, B2, b22, b23, b26; 2.3.5; 3.12, c DO EDITAL Nº 50-

UFT/PROGRAD/COPESE.

KAMILLY SOARES CUNHA ***.872.591-** Sim 1

KAMILLY VICTORIA OLIVEIRA REIS ***.737.501-** Sim 1

KAMILLY VITORIA ANDRADE LOPES ***.949.131-** Sim 1

KAMILY VITORIA ***.850.253-** Não 1 O NIS é inválido.

KAMYLLA RIBEIRO DOS SANTOS ***.129.161-** Sim 1

KANANDA MARTINS DOS SANTOS ***.180.331-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KANANDA VICTORIA PEREIRA FERREIRA CORREIA ***.069.563-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAREM KEROLAYNE MENDES RIBEIRO ***.779.812-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

KAREN DANTAS DE SOUSA ***.963.381-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

KAREN LORENA CELESTINO DOS SANTOS ***.668.071-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAREN VIEIRA CARVALHO ***.166.581-** Sim 1

KARENN LARISSA BORGES KNOB ***.466.851-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARIELE SILVA MARTINS ***.755.511-** Sim 1

KARINA ARAUJO DE OLIVEIRA DOS SANTOS ***.573.461-** Sim 1

KARINA CICERA OLIVEIRA MARINHO ***.951.151-** Não 1 O NIS é inválido.

KARINA DOS REIS ***.811.021-** Sim 1

KARINA SANTOS CARVALHO ***.699.741-** Sim 1

KARINE ESTEVAM REIS ***.649.851-** Sim 1

KARINE FERREIRA GUIDA ***.372.911-** Sim 1

KARINE GONCALVES COSTA ***.463.241-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARINE MIRANDA DE SOUSA ***.068.971-** Sim 2

KARINE SOARES COELHO ***.986.663-** Sim 1

KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.191-** Sim 1

KARINY GOMES DA SILVA ***.211.252-** Sim 1

KARLANY SILVA SOUZA ***.596.494-** Sim 1

KARLOS DANYEL SILVA NOLETO ***.514.541-** Sim 1

KAROLAYLE RODRIGUES RAMOS ***.172.401-** Não 1 O NIS é inválido.

KAROLINA DA SILVA PEREIRA ***.366.341-** Sim 1

KAROLINE SENA RODRIGUES ***.973.501-** Sim 1

KAROLINY PEREIRA BURJACK ***.690.451-** Sim 1

KAROLLINE VITORIA ASSUNCAO COSTA ***.947.431-** Sim 1

KAROLLYNE MARTINS NERIS ***.296.131-** Sim 1

KAROLYNY VIRGULINO T ***.408.101-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KARYN KETHELYN FONSECA TEIXEIRA ***.324.465-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.2, B1; 2.3.5; 3.12, c DO EDITAL Nº 50/2022-

UFT/PROGRAD/COPESE.

KARYTHA LUANNA DE OLIVEIRA GOMES ***.817.391-** Sim 1

KASSIA LEITE CAMINHAS LOPES ***.432.061-** Sim 1

KASSIANE BARROSO DE OLIVEIRA ***.786.381-** Sim 1

KATIA MARIA BEZERRA SILVA ***.231.454-** Sim 1

KATIELLY CARVALHO LIMA ***.270.501-** Sim 1

KAUA DE ALMEIDA MACEDO ***.156.403-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

KAUA MARQUES DE OLIVEIRA ***.375.141-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAUAN BARBOSA HOFFMANN ***.619.561-** Sim 1

KAUAN DE SOUSA SILVA ***.694.691-** Sim 1

KAUANA ALVES SANTANA DA CONCEICAO ***.930.261-** Sim 1

KAUANE RODRIGUES DE REZENDE ***.114.451-** Sim 1

KAUANNY CARREIRO DE SOUSA ***.198.281-** Sim 1

KAUANY FERNANDES AMORIM ***.251.551-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

KAWANNY VITORIA BOTELHO OLI ***.677.891-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYK JUNIOR MACIEL DA CONCEICAO ***.236.391-** Não 1 O NIS é inválido.

KAYKY AVYLLA COSTA FERREIRA ***.512.001-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYLA COUTINHO DA SILVA ***.972.053-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KAYLA CRISTINA RIBEIRO ALVES ***.490.841-** Sim 1

KAYLANE MACHADO MILHOMEM ***.136.831-** Sim 1

KAYLLANE ALVES DE CARVALHO ***.922.531-** Sim 1

KAYMARA LIMA DA SILVA ***.624.773-** Sim 1

KEDMA BARBOSA DE OLIVEIRA ALVES ***.147.041-** Não 1 O NIS é inválido.

KEILA ALMEIDA DOS SANTOS ***.705.343-** Sim 1

KEILA MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.880.973-** Sim 1

KEILANE ALVES OLIVEIRA ***.523.321-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

KEILIANY FRANCISCO NUNES ***.421.141-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

KEILLA LORRANE MOREIRA DE CASTRO ***.312.001-** Sim 1

KELISSON CARVALHO DA SILVA ***.148.011-** Sim 1

KELITA SOUZA SILVA ***.858.901-** Sim 1

KELLEN KETLEN SANTIAGO SILVINO ***.724.811-** Sim 1

KELLEN VITORIA SANTOS RODRIGUES ***.960.131-** Sim 1

KELLY AMADO FERREIRA ***.769.331-** Sim 1

KELLY ANE ALVES DE JESUS SILVA ***.884.193-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KELLY CRISTINA FERNANDES DE JESUS ***.890.681-** Sim 1

KELLYANE CUNHA GOMES ***.373.951-** Sim 1

KELVIN DAS CHAGAS SILVA ***.493.192-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

KEMILLY SANTOS DE JESUS ***.780.435-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KENEDY RAEL MARTINS PEREIRA ***.073.671-** Sim 1

KENNEDY MAGALHAES DA SILVA ***.498.781-** Sim 2

KESIA CAROLINE CARDOSO RODRIGUES ***.393.821-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KESLEN SUIANNE PEREIRA DOS SANTOS ***.462.871-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETLEN PEREIRA BARBOSA ***.872.841-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETLIM JACIARA VIEIRA AGUIAR ***.817.411-** Sim 1

KETOLLY IORRANY FERREIRA SAO JOSE ***.362.981-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

KETULA REGINA CARVALHO SILVA ***.995.911-** Sim 1

KEVIN SILVA DOS SANTOS ***.010.641-** Sim 1

KEYLA HELEN FERNANDES DE MENESES ***.893.273-** Sim 1

KEYLLA FLORIANO MARQUES ***.806.931-** Sim 1

KEYLLA RODRIGUES GOMES ***.131.811-** Sim 1

KHALVINY DA SILVA RIBEIRO ***.913.721-** Sim 1

KHAREM LIZANDRA COSTA VANDERLEY ***.905.201-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

KLEYWISON DOUGLAS DA SILVA FELIX ***.540.814-** Sim 1

LAECIO DA SILVA PIEROTE JUNIOR ***.010.113-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAERCIO SANTOS MONTEIRO ***.239.811-** Sim 1

LAIANE BALBINO CIPRIANO ***.429.481-** Sim 1

LAIANY BORGES DA SILVA ***.765.853-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LAILA VITORIA PRAZER ALVES DE FRANCA ***.949.841-** Sim 1

LAILANE SANTOS ARAUJO ***.692.411-** Sim 1

LAINY CAROLINE PEREIRA GUIMARAES ***.029.461-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

LAIS CARVALHO ***.065.291-** Sim 1

LAIS EDUARDA SANTOS DO AMARAL ***.326.182-** Sim 1

LAIS SANTANA LEITE ***.955.703-** Sim 1

LAISA DIAS REIS ***.459.131-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LAISA RAQUEL COSTA REIS ***.010.521-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LAISE OLIVEIRA ALCANTARA ***.255.765-** Sim 1

LANA RAVILA MELO DE BRITO ***.487.351-** Sim 1

LANARA LORRANY ALVES PAULA ***.470.991-** Não 1 O NIS é inválido.

LANNA PEREIRA BALTAZAR ***.698.851-** Não 1 O NIS é inválido.

LARA BEATHR ARAUJO ANDRADE ***.783.575-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA EMANUELA ALVES SA ***.346.521-** Sim 1

LARA GABRIELLY DE SOUSA BARROS ***.575.653-** Sim 1

LARA JACOME OLIVEIRA ***.350.511-** Sim 2

LARA MARCELLY SOARES MELO ***.867.613-** Sim 1

LARA MARIA DE SOUSA LUCENA FREITAS ***.255.713-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARA MEDEIROS DA SILVA ***.401.671-** Não 1 O NIS é inválido.

LARA PIRES CORREIA ***.785.221-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LARA RAYZA REIS MAIA ***.484.633-** Sim 1

LARA STHEFANY ARRUDA DE ABREU ***.919.891-** Sim 1

LARDIELE COSTA DE OLIVEIRA ***.602.403-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA ALVES SAMPAIO ***.020.362-** Sim 1

LARISSA ASSUNCAO BILIO MENDES ***.460.161-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LARISSA DE FRANCA BOMFIM ***.802.071-** Não 1 O NIS é inválido.

LARISSA FAGUNDES DE SOUSA ***.240.041-** Sim 1

LARISSA LOPES DA CRUZ ***.772.101-** Sim 1

LARISSA LORRANE SILVA ALMEIDA ***.583.312-** Sim 1

LARISSA MEIRELY MIRANDA MANOS FONSECA ***.382.221-** Sim 1

LARISSA RIBEIRO DE SA ***.389.263-** Sim 1

LARISSA RODRIGUES CARDOSO ***.204.381-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA RODRIGUES CARDOSO ***.506.611-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LARISSA RODRIGUES DE SOUSA ***.802.881-** Sim 1

LARISSA SANTOS DA SILVA ***.183.043-** Sim 1

LARISSA XIMENES DOS SANTOS ***.340.001-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LARISSE KELLY PIMENTEL DOS SANTOS ***.673.581-** Sim 1

LARYSSA MARTINS ARAUJO PACHECO ***.896.361-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LAUANY VELEDA DA SILVA ***.494.331-** Sim 1

LAURA BEATRIZ RODRIGUES AIRES ***.478.631-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAURA CARDOSO RODRIGUES ***.850.001-** Sim 1

LAURA CARDOSO TOMAZ GONCALVES ***.671.571-** Sim 1

LAURA CRISTINNE TERTO BORGES ***.017.511-** Sim 1

LAURA CRISTINY DA SILVA SANTOS ***.623.631-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LAURA MOTA COIMBRA ***.749.431-** Sim 1

LAURA REGINA DA SILVA MORAIS ***.814.701-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LAURA VINHAL DOS SANTOS ***.217.369-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LAVINIA MORAES SILVA ***.777.181-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LAVINIA SALES DE ALMEIDA ***.920.461-** Sim 1

LAVINIA VIEIRA MACEDO ***.452.355-** Sim 1

LAYANE CONCEICAO SANTOS ***.982.841-** Sim 1

LAYANE LINE VIEIRA FERREIRA ***.160.081-** Sim 1

LAYANE RODRIGUES AMANCIO ***.086.811-** Sim 1

LAYLA DE SOUSA SALES ***.962.453-** Sim 1

LAYS RIBEIRO DE CASTRO ***.648.141-** Sim 1

LAYSA FREITAS DOS SANTOS ***.172.091-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LAYSA KAROLLYNE TAVARES ***.372.421-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYSSA RODRIGUES MARTINS ***.013.631-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LAYZA GABRIELLE DOS ANJOS ALCANTARA ***.934.635-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LEANDRO ALVES SIRQUEIRA ***.489.081-** Sim 1

LEANDRO PEREIRA ARAUJO ***.144.671-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANDRO PEREIRA DE JESUS ***.343.581-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEANDRO QUINTINO DA FONSECA ***.469.811-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LEANE DE SOUSA SANTOS ***.015.583-** Sim 1

LEGIANE BRITO GONCALVES ***.388.301-** Sim 1

LEIDE LAURA MENDES PEREIRA ***.965.451-** Sim 1

LEIDIANE OLIVEIRA SOUSA ***.381.631-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LEIDIANE RODRIGUES PEREIRA ***.700.681-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LEILA PEREIRA DE SOUZA ***.448.111-** Sim 1

LEOMARA ALVES DOS SANTOS ***.246.931-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1, I; B2; 2.3.5; 3.12, C DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LEONARDO LOURENCO DE ALMEIDA SOUZA ***.217.141-** Sim 1

LEONARDO MOREIRA SOARES ***.034.771-** Sim 1

LEONCIO LUIS DUBAL BRAGANCA ROSA ***.965.430-** Sim 1

LEONEL MOREIRA NASCENTE ***.711.381-** Sim 1

LEONIDAS FILHO RODRIGUES DOS REIS ***.336.821-** Sim 1

LETICIA ABREU DE MEDEIROS ***.917.641-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LETICIA CIRQUEIRA DA SILVA ***.986.531-** Sim 1

LETICIA COELHO BATISTA ***.461.451-** Sim 1

LETICIA DA SILVA OLIVEIRA ***.995.541-** Sim 1

LETICIA DE SOUSA LEAO ABREU ***.619.603-** Sim 1

LETICIA DOS SANTOS ROCHA ***.299.591-** Sim 1

LETICIA FERREIRA MENDES ***.930.271-** Sim 1

LETICIA GALVAN MATOS ***.904.301-** Sim 1

LETICIA GOMES LAGARES ***.647.211-** Não 1 O NIS é inválido.

LETICIA GOMES MORAIS DE OLIVEIRA ***.563.471-** Sim 1

LETICIA LIMA DA SILVA ***.607.172-** Sim 1

LETICIA MARIA BATISTA DE SA ***.671.553-** Sim 1

LETICIA NASCIMENTO DA SILVA ***.607.251-** Sim 1

LETICIA RAMALHO FREIRE DE OLIVEIRA ***.874.161-** Sim 1

LETICIA RIBEIRO SANTANA ***.745.271-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.2, A, B, B2, b26; 2.3.5; 3.12, C DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LETICIA SAFIRA RODRIGUES SANTOS ***.934.592-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

LETICIA SLOMPO ARANTES ***.828.151-** Sim 2

LETICIA SOARES DOS SANTOS ***.980.351-** Sim 1

LETICIA SOUZA CAMILO MARTINS ***.953.781-** Sim 1

LETICIA WANDERLEY PEREIRA ***.896.871-** Sim 2

LETYCIA VITORIA DA SILVA ASSUNCAO ***.491.331-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LEURIARA GONCALVES MARTINS ***.959.691-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LIDIANE CONCEICAO MACHADO ***.349.551-** Sim 1

LIDIANE COSTA DE OLIVEIRA ***.757.263-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LIDYANNE BUENO SANTOS ***.312.571-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LIEDSON COELHO PINTO ***.734.731-** Sim 1

LIGIA CARVALHO VIVEIROS ***.144.831-** Sim 1

LILIENE MATIAS DA SILVA ***.060.612-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LIONEY DA SILVA SOUSA ***.093.291-** Não 1 O NIS é inválido.

LISLEY CARINE PEREIRA GUIMARAES ***.029.561-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

LIVIA CASTRO SILVA ***.791.911-** Sim 1

LIVIA CRISTINA PEREIRA TORRES ***.757.221-** Sim 1

LIVIA FERREIRA PINHEIRO BARBOSA ***.998.181-** Sim 1

LIVIA MARIA MARTINS VILARINS ***.086.513-** Sim 1

LIVIA SANTOS ARAUJO ***.231.793-** Sim 1

LIVIA SOARES BRITO ***.971.333-** Sim 1

LIZANDRA ALVES BEZERRA DA SILVA CARVALHO ***.935.351-** Sim 1

LOHANNA BORGES RODRIGUES SIMON BARBOSA ***.419.331-** Sim 1

LORENA ALVES DO NASCIMENTO ***.402.741-** Sim 1

LORENA DIAS XAVIER ***.621.731-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LORENA LORRANY EVANGELISTA DA COSTA GUIMARAES ***.262.561-** Sim 1

LORENA NASCIMENTO RIBEIRO ***.283.501-** Sim 1

LORENA PEREIRA DOS SANTOS ***.904.781-** Sim 1

LORENA RIBEIRO RODRIGUES ***.156.571-** Sim 1

LORENA VIEIRA AIRES ***.827.421-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LORENNA GABRYELLE RIBE NEGRI ***.959.911-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LORRAINE ROCHA PEREIRA ***.331.481-** Sim 1

LORRANE FERREIRA DE SOUSA ***.796.001-** Sim 1

LORRANE GARCIA DA SILVA ***.976.801-** Sim 1

LORRANY DE SOUZA LINO ***.864.802-** Sim 1

LORRAYNE RODRIGUES DA COSTA ***.584.381-** Sim 1

LOSLENE SOUSA LIMA ***.780.511-** Sim 1

LOURRAYNE KELLE RODRIGUES DE REZENDE ***.114.271-** Sim 1

LUAN ALMEIDA OLIVEIRA ***.175.523-** Sim 1

LUAN DA SILVA OLIVEIRA ***.952.791-** Sim 1

LUAN FERREIRA MATOS ***.806.363-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LUAN KARYTON BISPO MARQUES ***.232.401-** Sim 1

LUANA CHAVES DA CUNHA ***.655.321-** Sim 1

LUANA DE CARVALHO ARRUDA ***.675.671-** Não 1 O NIS é inválido.

LUANA DOS SANTOS SOUSA ***.462.601-** Sim 1

LUANA FERREIRA DA SILVA ***.934.951-** Sim 1

LUANA FERREIRA DOS SANTOS ***.020.571-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LUANA MARIA TAVARES MOURA ***.622.641-** Sim 1

LUANA RODRIGUES DE MORAIS ***.239.291-** Sim 1

LUANA VENANCIO DA COSTA ***.074.031-** Sim 1

LUANA VIEIRA MELO COSTA ***.026.061-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LUANE DA SILVA DE AQUINO ***.737.571-** Sim 1

LUANE DE SOUZA SANTOS ***.814.501-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LUANNA EDITH BRITO PEREIRA ***.617.841-** Sim 1

LUANNA FERNANDES MATOS ***.364.011-** Sim 1

LUCAS ALBUQUERQUE DOS SANTOS ***.079.691-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

LUCAS ALMEIDA DA CRUZ ***.523.371-** Sim 1

LUCAS ALVES FERREIRA ***.381.781-** Sim 1

LUCAS ALVES MACHADO ***.959.971-** Sim 1

LUCAS DE SOUSA REIS ***.437.223-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUCAS EDUARDO PINHEIRO ANDRADE ***.243.581-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LUCAS FELIPE MARTINS DA CUNHA ***.256.481-** Sim 1

LUCAS GABRIEL SOUSA DA SILVA ***.595.351-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LUCAS JORGE RODRIGUES ***.175.221-** Sim 1

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA ***.761.121-** Sim 1

LUCAS LIMA FERNANDES ***.114.021-** Sim 1

LUCAS MONTIJO DOS SANTOS ***.806.911-** Sim 1

LUCAS RAFAEL FREITAS LOIA ***.581.074-** Sim 1

LUCAS SILVA NUNES ***.375.261-** Sim 1

LUCELIO PEREIRA DA SILVA ***.450.191-** Sim 1

LUCIANA DIAS SANTAS MALHEIROS ***.441.325-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LUCIANA MONTEIRO SILVA ***.058.079-** Sim 1

LUCIANA TAVARES FERREIRA ***.227.291-** Sim 1

LUCIANY DIAS DA LUZ ***.141.381-** Sim 1

LUCIELE RODRIGUES OLIVEIRA ***.004.301-** Sim 1

LUDIELLEN MIRANDA ALENCAR ***.837.821-** Sim 1

LUDIMILA GOMES FERREIRA ***.396.821-** Sim 1

LUDIMILA OLIVEIRA DE SOUSA ***.817.231-** Sim 1

LUDIMILLA COELHO DOS SANTOS ***.835.841-** Sim 1

LUDMILA GONCALVES DUARTE SOUSA ***.781.421-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDMILA RAMOS LIMA ***.176.503-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LUDMILLA DE SOUZA COSTA ***.295.211-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUDYMILA GOMES ***.011.781-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUIS FELIPE ALVES BRANDAO ***.764.111-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS FELIPE DA SILVA ALVES ***.152.081-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

LUIS FELIPE DE SOUSA MONTEIRO ***.481.271-** Sim 1

LUIS FELIPE DINIZ BARBOSA ***.886.423-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS FERNANDO DE PAULA REGO DE SA ***.303.273-** Sim 1

LUIS GABRIEL DA SILVA ALMEIDA ***.140.061-** Sim 1

LUIS HENRIQUE FERREIRA FARIAS ***.104.003-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

LUIS MIGUEL DINIZ DE SOUSA ***.475.561-** Sim 1

LUIZ EDUARDO LOPES DE OLIVEIRA ***.225.335-** Sim 1

LUIZ ERNESTO CHE MARTINS MANZINI ***.008.071-** Sim 1

LUIZ FERNANDO COSTA SILVA ***.659.973-** Sim 1

LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA PECLAT ***.810.809-** Sim 1

LUIZ HENRIQUE DE SOUSA SANTOS ***.943.902-** Sim 1

LUIZ HENRIQUE LOBO ALVES DE SOUSA ***.205.901-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

LUIZ MIGUEL COSTA BATISTA ***.354.361-** Sim 1

LUIZA BARBOSA DA SILVA ***.017.683-** Sim 1

LUIZA MANUELLEN DOS SANTOS PEREIRA ***.760.771-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

LUMA SANTOS DA SILVA ***.745.022-** Sim 1

LUMARA MONTALVAO MARTINS ***.524.271-** Não 1 O NIS é inválido.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

LUNARA GABRIELE FERNANDES BARBOSA ***.388.475-** Sim 1

LUSIELY ALMEIDA DORXA ***.893.851-** Sim 1

LUYANE CASTRO DE SOUSA ***.957.031-** Sim 1

LUZENI RIBEIRO LIMA ***.755.591-** Sim 1

LUZIA ALVES DE SOUSA ***.105.183-** Sim 1

LUZINETE FERNANDES DOS SANTOS ***.743.911-** Sim 1

MADSON GARCIA PINTO ***.328.452-** Não 2

Candidato ultrapassou a renda per capita, conforme item 2.3.1, I do Edital nº 

50/2022/UFT/PROGRAD/COPESE. 

MAIARA CRISTINA JOAQUIM ***.599.728-** Sim 1

MAIK ROCHA SARAIVA ***.166.021-** Sim 1

MAIRA LIMA DA SILVA ***.216.321-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAISA ARRUDA VELOSO ***.707.851-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MAISA MARQUES DE FARIAS ***.705.141-** Sim 1

MAISA NUNES DE ALMEIDA ***.958.531-** Sim 1

MAIZA INACIO GUIMARAES ***.984.391-** Sim 1

MANOEL ALVES SILVA ***.118.661-** Sim 1

MANOEL PEDRO ALENCAR COSTA ***.479.531-** Sim 2

MANOEL SOARES DE OLIVEIRA ***.453.071-** Sim 1

MANOELA CATERINI LOPES PEREIRA DE BRITO ***.318.241-** Não 2 Indeferido conforme itens 2.2.5; 3.12, C do edital nº 50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE.

MANOELA COSTA DE OLIVEIRA ***.513.621-** Sim 1

MANUELA HONORATO DE SOUZA ***.207.451-** Sim 1

MANUELLY KARINY EVANGELISTA DOS SANTOS ***.740.661-** Sim 1

MARCELA ADRIANI FREITAS DA SILVA ***.183.571-** Sim 1

MARCELA CRISTINA RODRIGUES AIRES ***.928.021-** Sim 1

MARCELINO CARDOSO DA SILVA NETO ***.388.053-** Sim 1

MARCELLA SANTOS ALVES ROCHA ***.309.781-** Sim 1

MARCELO AUGUSTO LEITE DOS SANTOS ***.424.501-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCELO CARVALHO DE ARAUJO ***.253.131-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARCIA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA GOMES ***.713.661-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARCIA SOUSA CONCEICAO ***.604.821-** Sim 1

MARCIELE MILHOMEM SILVA ***.387.983-** Sim 1

MARCILAN CONCEICAO DOS SANTOS SILVA ***.362.571-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARCILENE CABRAL BAKER ***.883.501-** Sim 1

MARCILENE CONCEICAO DOS SANTOS ***.832.741-** Não 1 O NIS é inválido.

MARCILENE PEREIRA CERQUEIRA ***.677.711-** Sim 1

MARCIO ANTONIO DE ARAUJO DA SILVA ***.672.521-** Não 1 O NIS é inválido.

MARCIO VINICIO DA SILVA SOUSA ***.299.862-** Sim 1

MARCIO WAZASE PEREIRA BRITO ***.980.911-** Sim 1

MARCIVANIA ALMEIDA ROCHA ***.516.141-** Sim 1

MARCO ANTONIO FEITOSA GOMES DE MELO ***.254.791-** Sim 1

MARCO JUNIOR RIBEIRO SILVA ***.750.551-** Sim 1

MARCONY RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR ***.952.291-** Sim 1

MARCOS ALVES CARNEIRO ***.451.572-** Sim 1

MARCOS BATISTA FEITOZA ***.414.301-** Sim 1

MARCOS EDUARDO FRANCISCO VIEIRA ***.885.521-** Sim 1

MARCOS HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS ***.821.633-** Sim 1

MARCOS MONTIJO DOS SANTOS ***.174.571-** Sim 1

MARCOS REIS RODRIGUES DE SOUZA ***.698.451-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCOS SANTOS ***.540.721-** Sim 1

MARCOS VINICIOS FERREIRA DE SOUZA ***.626.781-** Sim 1

MARCOS VINICIUS ALMEIDA DE SOUZA ***.209.831-** Sim 1

MARCOS VINICIUS CHAVES BRINGEL ***.817.261-** Sim 1

MARCOS VINICIUS DE SOUSA LIBERATO ***.798.951-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

MARCOS VINICIUS FRANCISCO DOS SANTOS ***.867.261-** Sim 1

MARCOS VINICIUS MATOS FERREIRA ***.544.461-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MARCOS VINICIUS RIBEIRO MOURA ***.625.001-** Sim 1

MARCOS VINICIUS ROCHA TEIXEIRA ***.246.041-** Sim 1

MARCOS VINYCIUS ALVES VALENTIM FERREIRA ***.742.651-** Sim 1

MARCOS WDERSON DA SILVA SANTOS ***.127.411-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARCUS VINICIUS CORREIA BATISTA ***.749.811-** Sim 1

MARESSA ARRUDA MILHOMEM ***.749.463-** Não 2 INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.5; 3.12, C DO EDITAL Nº 50/2022-UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA ALZERINA OLIVEIRA MARINHO ***.166.343-** Sim 1

MARIA ANASTACIA SILVA DE ABREU ***.141.901-** Sim 1

MARIA ANTONIA JORGE DE MELO ***.641.111-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARIA ANTONIA VIEIRA DA SIVA ***.477.681-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA APARECIDA COELHO DA SILVA ***.501.011-** Não 1 O NIS é inválido.

MARIA APARECIDA FREIRE DE SA BRITO ***.776.074-** Sim 1

MARIA APARECIDA MORAIS DE SOUSA ***.870.191-** Sim 1

MARIA CLARA ***.386.111-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA ALBUQUERQUE RODRIGUES ***.677.091-** Sim 1

MARIA CLARA CARVALHO DE SOUZA ***.565.221-** Sim 1

MARIA CLARA DE BRITO BARROS ***.250.773-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA FEITOSA REZENDE ***.683.541-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARA LIMA SOUSA ***.469.333-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.2, B2, b23, b26 I,II,VI; 2.3.5 DO EDITAL Nº 50- 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA CLARA MARTINS MARINHO ***.201.271-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA CLARA SOUSA BARROS ***.956.262-** Sim 1

MARIA CLARA SOUZA LEONCIO COUTINHO ***.074.383-** Sim 1

MARIA CLARICE DE OLIVEIRA ***.475.493-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA CLARICE DOS SANTOS SILVA ***.213.771-** Sim 1

MARIA CRISTINA TAVARES DA SILVA ***.171.581-** Sim 1

MARIA DA FORTUNA RESPLANDES DE SOUSA ***.174.853-** Sim 1

MARIA DA PENHA DE SA SOUSA ***.662.654-** Sim 1

MARIA DAUANE JERONIMO EVANGELISTA ***.766.213-** Sim 1

MARIA DE FATIMA DA SILVA ***.119.021-** Sim 1

MARIA DE JESUS SILVA DE ALMEIDA ***.622.433-** Sim 1

MARIA DE JESUS VIEIRA ***.844.001-** Sim 1

MARIA DO AMPARO BARBOSA ESPINDOLA ***.608.991-** Sim 1

MARIA DOS SANTOS ALVES VIEIRA ***.467.651-** Sim 1

MARIA EDUARDA ALVES CARVALHO ***.077.001-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA ALVES DE SOUZA ***.581.311-** Sim 1

MARIA EDUARDA BATISTA DE CARVALHO ***.142.913-** Sim 1

MARIA EDUARDA BATISTA DOS SANTOS ***.950.701-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA EDUARDA CARDOZO FACUNDES ***.813.321-** Sim 1

MARIA EDUARDA CARVALHO PAULINO ***.223.051-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARIA EDUARDA CIRIANO DE SOUZA ***.856.881-** Sim 1

MARIA EDUARDA CORDEIRO DE SOUZA ***.675.921-** Sim 1

MARIA EDUARDA COSTA DA SILVA ***.872.671-** Sim 1

MARIA EDUARDA COSTA TEIXEIRA ***.259.741-** Sim 1

MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS ***.553.711-** Sim 1

MARIA EDUARDA DALLA DE ALMEIDA ***.910.191-** Sim 1

MARIA EDUARDA DE BRITO MOURA ***.911.241-** Sim 1

MARIA EDUARDA DE FREITAS AMARO ***.958.441-** Sim 1

MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** Sim 1

MARIA EDUARDA FARIAS SOARES ***.684.261-** Sim 1

MARIA EDUARDA FERNANDES DE SOUSA ***.137.341-** Sim 1

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA ***.403.701-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA ***.284.501-** Sim 1

MARIA EDUARDA GOMES DOS SANTOS ***.648.721-** Não 1 O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA LIMA REIS ***.907.231-** Sim 1

MARIA EDUARDA LOPES COSTA ***.031.111-** Sim 1

MARIA EDUARDA MARACAIPE CHAVES ABREU ***.810.551-** Sim 1

MARIA EDUARDA NEGEIRO DE SOUZA ***.350.711-** Não 1 O NIS é inválido.

MARIA EDUARDA OLIVEIRA BISPO ***.107.581-** Sim 1

MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE SOUZA ***.368.601-** Sim 1

MARIA EDUARDA PASSOS GUIMARAES ***.700.331-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA EDUARDA PEREIRA VILANOVA ***.703.551-** Sim 1

MARIA EDUARDA ROCHA SOUSA ***.597.041-** Sim 1

MARIA EDUARDA SANTOS DA ROCHA ***.995.791-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA EDUARDA SANTOS SCHERR ***.247.972-** Sim 1

MARIA EDUARDA SILVA CRUZ ***.340.891-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA EDUARDA SOUSA ABREU ***.978.551-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIA EDUARDA SOUSA SANTANA ***.129.563-** Sim 1

MARIA EDUARDA SOUSA SILVA ***.650.263-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA EDUARDA VALADARES MACIEL ***.820.616-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

MARIA ELIZABETH FEITOSA GOMES DE MELO ***.519.681-** Sim 1

MARIA FERNANDA DUARTE PEREIRA ***.027.171-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARIA FERNANDA TRINDADE LOUCA DE OLIVEIRA ***.254.601-** Sim 1

MARIA FRANCIANA FARIAS LIMA ***.552.801-** Sim 1

MARIA GABRIELA VITORINO ALVES ***.962.001-** Sim 1

MARIA ISABELA ISAIAS DA ROCHA DA COSTA ***.803.281-** Sim 1

MARIA ISABELLA JANOCA NUNES ***.855.121-** Sim 1

MARIA ISADORA SOUSA MARTINS ***.733.951-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIA JOSE DE SOUSA DA SILVA ***.878.181-** Sim 1

MARIA JOUSICLEIA DA CONCEICAO HONORIO ***.308.818-** Sim 1

MARIA JULIA CARVALHO CAMARGO VIEIRA ***.901.681-** Sim 1

MARIA JULIA DE ASSIS SILVA ***.806.731-** Sim 1

MARIA LETICIA MAGALHAES DE ANDRADE ***.993.143-** Sim 1

MARIA LUANE DE OLIVEIRA ALVES ***.267.053-** Sim 1

MARIA LUISA CORDEIRO MARMORE DE MORAIS ***.091.361-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA LUISA HORAS DA COSTA ***.121.113-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA LUISA SILVA DE SOUSA ***.752.432-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA LUIZA CUSTODIO DE ARAUJO ***.628.771-** Sim 1

MARIA LUIZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES ***.175.111-** Sim 1

MARIA LUIZA FERNANDES LIMA ***.447.421-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIA LUIZA RODRIGUES DE ARAUJO ***.411.712-** Sim 1

MARIA NILZILENE RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.902.251-** Sim 1

MARIA OLIVIA GOMES FERNANDES ***.520.991-** Sim 1

MARIA PAIXAO SANTOS CANTUARIA ***.904.423-** Sim 1

MARIA PATRICIA DOS SANTOS RABELO ***.606.663-** Sim 1

MARIA PAULINA GOMES LIMA CORDEIRO ***.315.481-** Sim 1

MARIA RAYSA DA SILVA COSTA ***.605.043-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA REGINA ARAUJO SILVA ***.422.171-** Sim 1

MARIA RITA LACERDA DOS SANTOS ***.982.811-** Sim 1

MARIA RITA MACEDO DA FONSECA TRINDADE ***.379.991-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

MARIA RITA PANTOJA SOUSA ***.839.531-** Sim 1

MARIA TERESA TEIXEIRA DABREU ALVES ***.053.081-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARIA TEREZA DA SILVA FREIRE VILELA ***.912.165-** Sim 1

MARIA VANESSA BARBOSA CONCEICAO ***.675.011-** Sim 1

MARIA VICTORIA COELHO OLIVEIRA ***.893.063-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARIA VITORIA BORGES SILVA ***.848.661-** Sim 1

MARIA VITORIA DA CONCEICAO LIMA ***.160.023-** Sim 1

MARIA VITORIA DE SOUSA DESTERRO ***.077.621-** Sim 1

MARIA VITORIA MARTINS PARRIAO ***.673.301-** Sim 1

MARIA VITORIA PEREIRA ROCHA ***.339.141-** Sim 1

MARIA VITORIA QUEIROZ MARQUES ***.636.381-** Sim 1

MARIA VITORIA ROMEIRO DOS SANTOS ***.727.761-** Sim 1

MARIA VITORIA SILVA FEITOSA ***.736.431-** Sim 1

MARIAH EDUARDA SILVA ***.327.591-** Não 1 O NIS é inválido.

MARIANA CAMPOS DOIRADO ***.289.808-** Sim 1

MARIANA GUILHERME SANTANA ***.767.841-** Sim 1

MARIANA MARTINS TEMISTOCLES ***.534.216-** Sim 1

MARIANA MOREIRA DE OLIVEIRA ***.268.265-** Sim 1

MARIANE PEREIRA DA SILVA ***.856.101-** Sim 1

MARIELE BORGES DA SILVA ***.138.911-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARIELLY DOS SANTOS SANTANA ***.983.201-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MARIELLY LOPES PINHEIRO ***.722.931-** Sim 1

MARIELY DE CARVALHO VIEIRA ***.400.256-** Sim 1

MARILENE SOUSA SOUTA ***.436.081-** Sim 1

MARINA TRINDADE LEMOS ***.359.481-** Não 1 O NIS é inválido.

MARINES CONCEICAO MATOS ***.462.081-** Sim 1

MARINEUZA CONCEICAO MATOS ***.199.761-** Sim 1

MARIO MATTEUS SILVEIRA ***.958.561-** Sim 1

MARIVALDO LUIZ DA SILVA ***.573.664-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARLEIDE RODRIGUES DO NASCIMENTO ***.170.621-** Sim 1

MARLETE SANTOS SOUSA MATOS ***.008.481-** Sim 1

MARLLON FERNANDES CAMPOS ***.596.171-** Sim 1

MARLUCIA DOS SANTOS SOUSA SILVA ***.724.251-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MARTA ALVES NOLETO VALADARES ***.166.602-** Sim 1

MARTA VALERIA SILVA DOS SANTOS ***.470.591-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MARTHA FRAGOSO DE ARAUJO ***.686.321-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MARTHA VITORIA RODRIGUES LOPES DE SOUZA ***.467.141-** Sim 1

MARYA EDUARDA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.691.721-** Sim 1

MARYNA SILVA DIAS ***.209.611-** Sim 1

MASLLA CRUZ RODRIGUES COSTA ***.147.161-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATEUS ALVES ARAUJO ***.838.731-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MATEUS BATISTA RIBEIRO ***.944.191-** Sim 1

MATEUS FERREIRA LOPES ***.568.151-** Sim 1

MATHEUS ALMEIDA MAIA DE SOUSA ***.128.231-** Sim 1

MATHEUS ALVES DA COSTA SANTOS ***.607.873-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

MATHEUS ALVES MARINHO ***.701.451-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS AMORIM DE SOUZA ***.733.471-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MATHEUS BATISTA NUNES IZIDORIO ***.144.522-** Não 1 O NIS é inválido.

MATHEUS DE CASTRO CONCEICAO ***.484.761-** Sim 1

MATHEUS DE SOUSA ***.265.181-** Sim 1

MATHEUS DOS REIS OLIVEIRA ***.885.663-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MATHEUS HENRIQUE DUARTE ***.721.981-** Sim 1

MATHEUS HENRIQUE FRANCA DOS ANJOS ***.106.531-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MATHEUS HENRIQUE FRANCA DOS ANJOS ***.115.651-** Sim 2

MATHEUS HERMINIO RIBEIRO GONCALVES ***.085.261-** Sim 1

MATHEUS LIMA NASCIMENTO ***.334.013-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MATHEUS MACHADO DE DEUS ***.388.921-** Sim 1

MATHEUS RIBEIRO DE SA ***.662.011-** Não 1 O NIS é inválido.

MATHIA DAMARIS DA SILVA OLIVEIRA ***.741.341-** Sim 1

MAURICEIA REGO BARROS GARCIA ***.640.331-** Sim 1

MAURICIO PEREIRA HONORATO FILHO ***.310.473-** Sim 1

MAURO MARTINS DE OLIVEIRA ***.967.846-** Sim 1

MAX VELTANEO OLIVEIRA ROCHA ***.894.353-** Sim 1

MAXWEBER ARAUJO COELHO ***.934.251-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYANA ALVES MAGALHAES ***.936.001-** Sim 1

MAYANA MAYLA AIRES RODRIGUES ***.915.691-** Sim 1

MAYARA DA SILVA AGUILAR ***.588.292-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MAYARA EMELY PEREIRA SILVA ***.335.666-** Sim 1

MAYARA NASCIMENTO LIMA FERREIRA ***.702.071-** Sim 1

MAYCON ALMEIDA DURAES ***.774.915-** Sim 1

MAYCON RAMALHO DE SOUZA ***.982.211-** Sim 1

MAYCONN CARDOSO SOARES ***.402.281-** Sim 2

MAYKO DOUGLAS TORRES COSTA ***.055.961-** Sim 1

MAYKOM HENRIQUE RIBEIRO SOUSA ***.503.073-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MAYLA SOARES BRAGA OLIVEIRA ***.511.031-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MAYLANE PEREIRA DA SILVA ***.555.881-** Sim 1

MAYRA DANYELLE SANTANA FERREIRA ***.638.772-** Sim 1

MAYRA SANTOS DA SILVA ***.153.943-** Sim 1

MAYSA ARAUJO OLIVEIRA ***.500.131-** Sim 1

MAYSA GOMES COSTA ***.963.431-** Sim 1

MAYSA LORRANE ALMEIDA DE SOUSA ***.147.911-** Sim 1

MAYSA NEVES DE SOUSA ***.674.731-** Sim 1

MAYSA RODRIGUES DA CONCEICAO ***.755.141-** Sim 1

MAYSA SOUSA DOS SANTOS ***.846.401-** Sim 1

MAYZA ARAUJO DE OLIVEIRA ***.338.431-** Sim 1

MEIRIELLY FERNANDES ABREU ***.361.501-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MELQUIDEDEQUE LIMA SANTOS ***.829.461-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MELRY SAMARA QUIXABEIRA DA SILVA ***.312.394-** Não 1 O NIS é inválido.

MICAEL OLIVEIRA NASCIMENTO ***.137.995-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MICAELLI LEAL SANTOS ***.009.361-** Sim 1

MICHELE REGES BARBOSA ***.943.251-** Sim 1

MICHELE SOEIRO SOUSA ***.078.083-** Sim 1

MICHELE SOUSA DA SILVA ***.518.703-** Sim 1

MICHELLE LUSTOSA PEREIRA ***.588.488-** Sim 1

MICHELLE SANTOS DA SILVA ***.543.573-** Não 1 O NIS é inválido.

MICHELLE SANTOS SILVA ***.156.973-** Sim 1

MICHELLY AUGUSTA DE OLIVEIRA SILVA ***.213.891-** Sim 1

MICHELLY SOUZA DA SILVA ***.468.941-** Sim 1

MICHELY MENDES DE SOUSA ***.531.261-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MICKAELLA APARECIDA FABINO DE SOUZA ***.913.771-** Sim 1

MICKAELLE DIAS DOS SANTOS ***.362.571-** Sim 1

MICKAELLY DE SOUSA FRAZAO ***.647.583-** Sim 1

MIGUEL ALEXANDRE CASTRO ALVES ***.255.531-** Sim 1

MIKAELA LUCENA DE SOUSA ***.264.141-** Sim 1

MIKELLE SOUZA ***.251.221-** Não 1 O NIS é inválido.

MILENA AGUIAR OLIVEIRA ***.075.101-** Sim 1

MILENA OLIVEIRA MARINHO ***.075.783-** Sim 1

MILENA PEREIRA DE SOUSA ***.604.981-** Sim 1

MILENA RAMALHO DE ALMEIDA ***.341.391-** Sim 1

MILENA SOUZA DA SILVA ***.364.761-** Sim 1

MILENE DOS SANTOS SOLANO CAVALCANTE ***.831.911-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILENE RODRIGUES DOS SANTOS ***.120.023-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MILKA VALERIA RODRIGUES DOS SANTOS ***.910.321-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILLENA DE CASTRO RIBEIRO ***.898.521-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

MILLENA GLAUCIA OLIVEIRA SANTOS ***.682.491-** Sim 1

MILLENA KEVENNY DA SILVA ROSA ***.309.751-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MILTON FILHO CUNHA DA SILVA ***.344.851-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

MIRELLA DA SILVA SANTANA ***.090.011-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLE CARDOSO RODRIGUES ***.278.151-** Sim 1

MIRELLY DE SOUSA OLIVEIRA ***.174.061-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MIRELLY SANTOS ALMEIDA ***.101.561-** Sim 1

MIRIAN DE LIMA PEREIRA ***.440.831-** Sim 1

MOISANIEL PEREIRA SANTOS ***.657.241-** Sim 1

MOISES EDUARDO VIEIRA DO NASCIMENTO ***.345.291-** Sim 1

MONICA DE SOUSA MELO ***.325.231-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MONICA SILVA GOMES ***.067.881-** Sim 1

MONNALIZA CRISTIELLY VIEIRA DOS SANTOS ***.612.191-** Sim 1

MORGANA COELHO DE SOUSA ***.879.893-** Sim 1

MQTHEUS ALVES FERREIRA DA SILVA ***.666.351-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

MURILLO FERNANDES DE OLIVEIRA ***.803.861-** Não 1 O NIS é inválido.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

MURYELLE PEREIRA DE SANTANA ***.849.731-** Sim 1

MYLENA AMADO FERREIRA ***.304.091-** Sim 1

MYLLENA GOMES TONO ***.152.081-** Sim 1

MYLLENA VITORIA ALVES NASCIMENTO ***.168.301-** Sim 1

NADIA MARIA AQUINO PIEDADE ***.194.561-** Sim 1

NAELI TEIXEIRA NUNES ***.939.771-** Não 1 O NIS é inválido.

NAGELA MATRIOSCA NONATO MAIA ***.063.091-** Sim 1

NAGILA DA SILVA MESQUITA ***.645.883-** Sim 1

NAGILLA SOARES DOS SANTOS ***.040.211-** Sim 1

NAIANE DIAS ARAUJO ***.168.771-** Sim 1

NAIANY XAVIER DA SILVA ***.033.331-** Sim 1

NAIARA JARDIM NUNES ***.320.341-** Sim 1

NAIARA SIDI XERENTE ***.619.481-** Sim 1

NAISA VIEIRA RODRIGUES ***.892.043-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NALLANDA LUISA AZEVEDO RODRIGUES ***.259.951-** Sim 1

NARA NUBIA SOARES DOS SANTOS ***.040.971-** Sim 1

NATACHA ALESSANDRA RIBEIRO DA SILVA ***.395.991-** Sim 1

NATALHA GONCALVES DOS SANTOS ***.854.061-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NATALIA CAROLINE ROCHA MORAIS ***.880.821-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATALIA FERREIRA DA SILVA ***.482.613-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NATALIA MARQUES GUEDES ***.661.951-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

NATALIA PEREIRA DE JESUS ***.004.461-** Sim 1

NATALIA VIANA DE OLIVEIRA ***.535.731-** Sim 1

NATANAEL GUSTAVO ALVES DE SOUSA ***.453.302-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NATANAEL ROSA DA CONCEICAO ***.991.491-** Sim 1

NATHALIA KAROLINE NUNES RIBEIRO MACHADO LEMES ***.811.501-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

NATHALIA MIRANDA COSTA ***.217.641-** Sim 1

NATHALY PASSOS DA SILVA ***.550.032-** Sim 2

NATHAN MARTINS PESSEGO SILVA ***.522.021-** Sim 1

NATHANY DE SOUSA BEZERRA ***.067.143-** Sim 1

NATHIELLY BARBOSA DA SILVA ***.010.681-** Não 1 O NIS é inválido.

NATTALLI LUIZE MAYAME DA SILVA DI ANGELO ***.532.101-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NATYLLA PAULA FEITOSA CARDOSO ***.526.461-** Sim 1

NAYANA MATOS SILVA ***.145.561-** Sim 1

NAYANNA ALVES RIBEIRO ***.742.201-** Sim 1

NAYARA CHUENG LACERDA ***.683.691-** Sim 1

NAYARA DIAS DA CUNHA DE JESUS ***.631.651-** Sim 1

NAYARA LOPES CAVALCANTE ***.308.091-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

NAYARA MARTINS LIMA ***.391.571-** Sim 1

NAYARA SILVA DOS SANTOS FERNANDES ***.355.511-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

NAYARA VIDAL EVANGELISTA ***.177.351-** Sim 1

NAYLA KHIBERLY GOMES SILVA ***.114.141-** Sim 1

NAYRA STHEPHANY DIAS MARTINS ***.081.181-** Sim 1

NECI ONEIDES DA SILVA FIALHO NETA ***.680.351-** Sim 1

NEIDIANE PEREIRA BARBOSA ***.885.781-** Sim 1

NEILIANE PEREIRA RODRIGUES ***.722.361-** Sim 1

NERIA FIME DE SOUSA CARVALHO ***.486.921-** Sim 1

NEURIMAR FERREIRA DA SILVA ***.151.891-** Sim 1

NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA ***.162.641-** Sim 1

NICOLAS YURI DA SILVA GUEDES ***.379.871-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

NICOLLE PROCOPIO DE OLIVEIRA ***.810.381-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NICOLLY DE ALMEIDA OLIVEIRA SILVA ***.310.611-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

NICOLLY GUIDA SANTOS LIMA ***.634.622-** Sim 1

NICOLY BARBOSA DOS SANTOS ***.302.681-** Sim 1

NICOLY LIMA VALADARES ***.741.971-** Sim 1

NICOLY PEREIRA ARAUJO PINTO ***.654.041-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

NIEGE SOARES SILVA ***.861.851-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NIKOLAS NUNES DE ANDRADE ***.541.951-** Sim 1

NILA RODRIGUES CAMELO ***.979.791-** Sim 1

NILDILENE S CAMPOS DA SILVA ***.122.881-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NILZA RODRIGUES DIAS CAMELO ***.752.491-** Sim 1

NOE GONCALVES SILVA ***.728.763-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NOEMI DE OLIVEIRA SILVA CAMELO ***.218.081-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

NOEMIA AZEVEDO NASCIMENTO ***.843.975-** Sim 1

NURIELLY MONTEIRO CAMPOS ***.297.141-** Sim 1

NYCOLE DE SOUSA CARNEIRO ***.206.631-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** Sim 1

OLAVO LISBOA DOS SANTOS ***.892.661-** Sim 1

OLIVIA MARIA CARDOSO ***.414.356-** Não 1 O NIS é inválido.

ONERIA DA SILVA SANTOS ***.151.021-** Sim 1

OSEIAS GOMES CARDOSO ***.085.981-** Sim 1

PAB FELIPE THOMAZ OLIVEIRA ***.990.423-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PABLO FERNANDO RIBEIRO MARINHO ***.028.293-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PABOLO MILHOMENS MACIEL ***.169.041-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PALLOMA DE SOUSA BRILHANTE ***.865.701-** Sim 1

PALOMA SOUZA SILVA LUZ ***.212.841-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PAMELA ALVES RODRIGUES ***.805.391-** Sim 1

PAMELLA CARVALHO CUSTODIO ***.213.571-** Sim 1

PATRICIA CORREA PASSOS DA SILVA ***.256.811-** Sim 1

PATRICIA KAROLLINY ALVES DE SOUZA ***.984.661-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PATRICIA MACIEL CONCEICAO ALENCAR ***.390.401-** Não 1 O NIS é inválido.

PATRICK DE OLIVEIRA ***.062.881-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

PAULA EDUARDA STREITHORST ***.511.121-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

PAULA GEOVANA LOPES DA SILVA ***.579.621-** Sim 2

PAULA MAINA FOLHA DIAS ***.429.061-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

PAULA MELLYSSA MIRANDA FRAZAO ***.871.743-** Sim 1

PAULA VITORIA DIAS DOS SANTOS ***.283.271-** Sim 1

PAULIANA ALVES GUIMARAES ***.360.311-** Sim 1

PAULO AQUINO ***.592.031-** Sim 1

PAULO CEZAR BARBOSA SILVA ***.081.671-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO EDUARDO VIEIRA DA SILVA ***.247.691-** Sim 1

PAULO GOMES VIEIRA VIANA ***.224.211-** Sim 1

PAULO HENRIQUE DA SILVA MACIEL ***.764.313-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

PAULO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA ***.085.591-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

PAULO RENATO SILVA MARTINS ***.925.831-** Sim 1

PAULO RICARDO DA SILVA REIS ***.244.261-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

PAULO RICARDO RIBEIRO DE SOUSA ***.294.131-** Sim 1

PAULO SERGIO VELOSO DE SOUSA ***.777.451-** Sim 1

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MARTINS ***.726.651-** Sim 1

PEDRO EDUARDO MENEZES DE AZEVEDO ***.224.745-** Sim 1

PEDRO EMANUEL MALHEIRO DE OLIVEIRA NEGRE ***.897.441-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** Sim 1

PEDRO GABRIEL FELIX PEREIRA ***.564.781-** Sim 1

PEDRO HENRIQE PALHARES PRIVINO ***.509.061-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PEDRO HENRIQUE CARDOSO DE CARVALHO ***.058.711-** Sim 1

PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA ***.223.672-** Sim 1

PEDRO HENRIQUE LIMA MONTEIRO ***.750.941-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

PEDRO HENRIQUE LUCENA CORADO ***.563.201-** Sim 1

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DA SILVA ***.453.653-** Sim 1

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DE JESUS ***.170.611-** Sim 1

PEDRO HENRIQUE SILVA MARTINS ***.081.341-** Sim 1

PEDRO LUCAS BARBOSA GUEDES ***.564.571-** Sim 1

PEDRO LUCAS OLIVEIRA DE SOUSA ***.193.651-** Sim 1

PEDRO LUCAS XIMENES DOS SANTOS ***.284.163-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

PEDRO MARTINS REIS NETO ***.038.093-** Sim 1

PEDRO VICTOR LIMA MOURA ***.621.061-** Sim 1

PEDRO VITOR PIRES KNOB ***.296.823-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

PETERSON DE OLIVEIRA SOUSA ***.677.125-** Sim 1

PHELIPE TEIXEIRA DOS SANTOS ALVES ***.470.921-** Sim 1

POLIANA COELHO DA SILVA ***.535.281-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLIANA GOMES DA SILVA ***.737.183-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

POLLIANA CRISTINA DE LIMA SANTOS ***.462.311-** Sim 1

POLLYANA DE SOUSA LIMA CAMPOS ***.846.581-** Sim 1

POLLYENE SPINDOLA DO NASCIMENTO ***.660.201-** Sim 1

PRISCILA DE SOUZA BASTOS ***.022.201-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

QNA GABRYELLA COSTA ALMEIDA DE FREITAS ***.469.873-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

QUEZIA DA SILVA QUEIROZ ***.684.341-** Sim 1

RADLLA VITORIA DE SOUSA PIRES ***.036.611-** Sim 1

RAFAEL BASTOS ARAUJO ***.849.571-** Sim 1

RAFAEL MEDEIROS ALVES BARBOSA ***.589.391-** Sim 1

RAFAEL MEUREDI PINHEIRO SOUZA ***.140.652-** Sim 1

RAFAEL SOUZA CARVALHO ***.798.121-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

RAFAELA ALVES DA CRUZ VIANA ***.191.631-** Sim 1

RAFAELA CAMPOS SOARES ***.364.871-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** Sim 1

RAFAELA CHAGAS VIANA ***.812.571-** Sim 1

RAFAELA DA SILVA MURICI ***.555.414-** Sim 1

RAFAELA MOREIRA MACHADO ***.712.531-** Sim 1

RAFAELA OLIVEIRA DE SOUSA ***.890.153-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAFAELA RODRIGUES DE ALMEIDA ***.322.791-** Sim 1

RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS ***.925.781-** Sim 1

RAFAELA SOUSA PAEZE ***.478.122-** Sim 1

RAFAELLA BARBOSA MENDONCA ***.922.981-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAFAELLA COUTINHO AGUIAR DA SILVA ***.731.601-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

RAFAELLA LETICIA DOMINGOS ALVES VIEIRA ***.558.331-** Sim 1

RAFAELLA LIMA BARBOSA ***.905.512-** Sim 1

RAFAELLA PINHEIRO BOTELHO ***.329.991-** Sim 1

RAIANE ESTUMANO RAMOS ***.645.992-** Sim 1

RAIANE PEREIRA DE MELO ***.775.831-** Sim 1

RAILDO ALVES DE SANTANA ***.330.241-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAILINE CORREIA LIMA ***.087.621-** Não 1 O NIS é inválido.

RAILTON DA SILVA GONCALVES ***.116.912-** Sim 1

RAINA DANYELLE BARBOSA DA SILVA ***.786.421-** Sim 1

RAIR RICHARD AMARAL CARVALHO ***.076.201-** Sim 1

RAISALEIA MOTA ARAUJO DA SILVA ***.722.341-** Sim 1

RAISSA BRITO COSTA ***.416.553-** Sim 1

RAISSA CARDOSO DE ALMEIDA ***.692.651-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

RAISSA DE SOUSA MOURA ***.052.783-** Sim 1

RAISSA FERREIRA DOS SANTOS ***.399.892-** Sim 1

RALGLEISON GARCIA AMORIM ***.570.971-** Sim 1

RAMILLA JARDIM DA SILVA ***.679.381-** Sim 1

RAMON CARDOSO DE ALMEIDA ***.794.561-** Sim 1

RAMON NUNES COSTA ***.666.781-** Sim 1

RANA KAROLINE ***.389.251-** Não 1 O NIS é inválido.

RANNA GOMES DA ROCHA RODRIGUES ***.016.181-** Sim 1

RANYERE LETICIA RIBEIRO FILHO ***.845.973-** Sim 1

RAPHAELA ANDRADE PAIXAO ***.438.022-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

RAQUEL FERNANDES LUIZ ***.759.291-** Sim 1

RAQUEL LAIS COSTA DE SOUSA ***.027.441-** Sim 1

RAQUEL MOTA COIMBRA ***.749.851-** Sim 1

RAQUEL PINTO PIMENTEL ***.894.881-** Sim 1

RAQUEL PORTO MENDANHA ***.267.582-** Sim 1

RAQUELIENE FRANCISCO DE MOURA ***.794.311-** Sim 1

RAUL BATISTA PASSOS ***.134.301-** Sim 1

RAVENA DE ARAUJO SILVEIRA ***.037.201-** Sim 1

RAYAN AIRES CIRQUEIRA ***.088.151-** Sim 1

RAYANE ELEN DA SILVA ROCHA ***.516.701-** Sim 1

RAYANE LIRA RODRIGUES ***.429.561-** Sim 1

RAYANE ROCHA MARTINS ***.099.431-** Sim 1

RAYDE DOS SANTOS LIMA ***.618.341-** Sim 1

RAYLENE AVELINO FERREIRA ***.682.401-** Sim 1

RAYLLA FRANCISCO DA CUNHA BORGES ***.618.731-** Sim 1

RAYLLANI LAIS RODRIGUES DA SILVA ***.790.601-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RAYNARA BRITO SILVA ***.160.033-** Sim 1

RAYNNE MARTINS DE SOUSA ***.849.143-** Sim 1

RAYSSA ALVES OLIVEIRA SANTOS ***.673.843-** Sim 1

RAYSSA AQUINO DA SILVA SIMOES ***.452.841-** Sim 1

RAYSSA DA CONCEICAO DA SILVA ***.949.091-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RAYSSA DA SILVA COSTA ***.889.241-** Sim 1

RAYSSA GOMES RODRIGUES ***.195.231-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

RAYSSA LOPES DA CRUZ ***.772.261-** Sim 1

RAYSSA MARYELLY DE SOUZA PAIVA ***.148.351-** Sim 2

RAYSSA MATOS DE MACEDO ***.127.001-** Sim 2

RAYSSA XAVIER PEREIRA ***.597.902-** Sim 1

RAYZA RIBEIRO BARROSO ***.898.311-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

REBE PEREIRA DO NASCIMENTO ***.658.461-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REBECA DE OLIVEIRA COSTA ***.821.171-** Sim 1

REBECA SILVA DOS SANTOS ***.875.753-** Sim 1

REBECA SOUSA DOS SANTOS ***.768.452-** Sim 1

REBECCA ROCHA DO NASCIMENTO ***.125.851-** Sim 1

REGILENE MACEDO DA SILVA ***.024.031-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REGILSON OLIVEIRA DA SILVA ***.457.821-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

REGINA BARBOSA DE JESUS ***.087.452-** Sim 1

REGINA OLIVEIRA COSTA ***.345.571-** Sim 1

REGINALDO GALVAO BATISTA ***.791.041-** Sim 1

REILANE CARVALHO MACHADO SANTOS ***.078.711-** Sim 1

REJANE BATISTA DE OLIVEIRA ***.026.001-** Sim 1

RENAN MELO LIMA ***.107.901-** Sim 1

RENARLY AQUINO GALVAO ***.204.561-** Sim 1

RENATA DO CARMO MENDES ***.084.641-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RENATA DO CARMO MENDES ***.866.861-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

RENATA SANTOS REZENDE ***.535.311-** Sim 1

RENATO CESAR RODRIGUES CHAVES ***.370.328-** Sim 1

RENATO FERREIRA NUNES JUNIOR ***.491.506-** Sim 1

RENILDO MARTINS NUNES ***.908.101-** Sim 1

RENISLEY RODRIGUES DE ANDRADE ***.333.841-** Sim 1

RHADMYLA RODRIGUES BRAGA ***.933.186-** Sim 1

RHELLEM LUZ DA SILVA ***.424.961-** Sim 1

RHUANNA CRISTINE DA SILVA TERTULIANO ***.596.293-** Sim 1

RICARDO DE SOUSA RIBEIRO ***.811.873-** Sim 1

RICHELY LOHANY SILVA COSTA ***.909.261-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

RIQUELME MENDES LUSTOSA ***.407.421-** Sim 1

ROBERLENE DE OLIVEIRA MACIEL ***.934.272-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

RODRIGO ANTONIO DA SILVA ***.326.651-** Sim 1

RODRIGO COSTA SEIXAS ***.921.013-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

RODRIGO DE OLIVEIRA SANTOS ***.008.261-** Sim 1

RODRIGO LEMOS LIMA ***.315.525-** Sim 1

RODRIGO NOGUEIRA DA SOLEDADE ***.177.871-** Sim 1

RODRIGO VIEIRA SIQUEIRA ***.201.811-** Sim 2

ROGERIO ADRIANO FERREIRA DA SILVA ***.862.182-** Sim 1

ROMARIO DOS SANTOS COSTA ***.667.981-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ROMILSON FERREIRA SILVA ***.122.261-** Sim 1

RONALDD ROMENNYGGE OLIVEIRA LOPES ***.454.603-** Sim 1

RONALO ALVES DOS SANTOS ***.869.061-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

RONDILENE SOUSA SANTIAGO ***.169.741-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

RONDINEY TAVARES DE SOUZA ***.064.921-** Sim 1

RONILSON DE MATOS MEDRADO ***.093.231-** Sim 1

RONYEL NEVES ALENCAR ***.207.381-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

ROSALVO CARVALHO NETO ***.406.861-** Não 1 O NIS é inválido.

ROSANA ALVES GLORIA ***.770.711-** Sim 1

ROSANGELA CARVALHO DE ARAUJO ***.798.891-** Sim 1

ROSANGELA FERNANDES DA SILVA ***.071.811-** Sim 1

ROSANGELA SANTOS ANDRADE ***.992.683-** Sim 1

ROSANNA COELHO GALVAO ***.396.291-** Sim 1

ROSILENE ALEMAO RIBAMAR ***.536.892-** Sim 1

RUTE LOURENCO DE OLIVEIRA ***.890.961-** Sim 1

RUTE MARIA BARRETO TERRA ***.069.352-** Sim 1

RUTH FERREIRA LIMA ***.794.021-** Sim 1

RUTH LAYANY NUNES LEITE ***.412.761-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

RUTH MARIA BEZERRA PEDROZA ***.502.183-** Sim 1

RUTH MEDRADO SOARES ALMEIDA ***.817.174-** Sim 1

RUTH PEREIRA DOS SANTOS ***.720.243-** Sim 2

RUTHY OLIVEIRA DE ALMEIDA ***.267.272-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

RYAN CEZARIO DOS SANTOS ***.397.731-** Sim 1

SABRINA DA SILVA LOPO ***.768.911-** Sim 1

SABRINA DOS SANTOS MOURA ***.956.481-** Sim 1

SABRINA PEREIRA BATISTA ***.458.401-** Sim 1

SABRINA RODRIGUES AIRES ***.136.041-** Sim 1

SADRAQUE VELOSO DE SOUSA ***.042.791-** Sim 1

SALDANHA OLIVEIRA DAMASCENO FILHO ***.251.551-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SAMARA BARBOSA PINHEIRO ***.762.891-** Sim 1

SAMARA CHAVES DE SOUSA ***.077.871-** Sim 1

SAMARA DA SILVA CUNHA ***.150.271-** Sim 1

SAMARA DA SILVA GOMES ***.935.521-** Sim 1

SAMARA DIAS DA SILVA ***.156.371-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

SAMARA DIAS FERREIRA ***.383.651-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

SAMARA TEIXEIRA VERAS ***.462.732-** Sim 1

SAMILLY ALVES DE ALMEIDA ***.328.761-** Sim 1

SAMIRA CORDEIRO ALVES ***.827.011-** Sim 1

SAMIRA OLIVEIRA MARINHO ***.316.211-** Sim 1

SAMMLA NOEMI ARAUJO SOUZA SILVA ***.093.913-** Sim 1

SAMUEL DA SILVA RODRIGUES CARVALHO ***.234.601-** Não 1 O NIS é inválido.

SAMUEL DE JESUS DOS SANTOS MACIEL ***.904.842-** Sim 1

SAMUEL FREIRE LEITE JUNIOR ***.778.224-** Sim 1

SAMUEL HENRIQUE DA SILVA BERNARDES ***.706.391-** Sim 1

SAMUEL MARQUES OLIVEIRA ***.481.693-** Sim 1

SAMUEL PEREIRA COSTA ***.074.521-** Sim 1

SAMYLA COSTA SILVA ***.530.721-** Sim 1

SAMYLLA DIAS FERREIRA BARROS ***.383.711-** Sim 1

SAMYRA LIMA MARQUES ***.548.892-** Sim 1

SANDRA RODRIGUES DOS SANTOS ***.453.161-** Sim 1

SANDYLLA SALES BURJACK CIRQUEIRA ***.112.921-** Sim 1

SANGELLO MARCOS CAMPOS DOS REIS ***.058.341-** Sim 1

SANIEVELY PIEDADE NETOS ***.830.131-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SANKYA KAROLLINY ARAUJO FACHINELLI ***.457.641-** Sim 1

SARA CRISTINA RODRIGUES MENDES ***.290.211-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

SARA DO CARMO TAVARES ***.286.521-** Sim 1

SARA DOS MARTIRES VALADARES ***.002.441-** Sim 1

SARA ELLEN TIMOTEO DA CRUZ ***.404.241-** Sim 1

SARA LIVIA DE PAULA REGO DE SA ***.992.523-** Sim 1

SARA PEREIRA LIMA ***.783.721-** Sim 1

SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.671-** Sim 1

SARAH RIBEIRO NOIA ***.272.381-** Sim 1

SARAH VITORIA GONCALVES COSTA ***.246.311-** Não 1 O NIS é inválido.

SATILA MENEZES AIRES ***.773.971-** Sim 1

SAVANA LOPES DA ROCHA ***.916.931-** Sim 1

SAVIA COSTA FERREIRA ***.214.761-** Sim 1

SAVIO ARCENO DE MIRANDA ***.720.611-** Não 1 O NIS é inválido.

SAVIO BENTO DA SILVA ***.554.201-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

SAVIO HENRIC LOPES DOS SANTOS ***.914.093-** Sim 1

SAVIO MILHOMEM COUTINHO GOMES ***.850.961-** Sim 1

SAYONARA HORRANA FERREIRA GOMES ***.458.033-** Sim 1

SHALANA OLIVEIRA SOARES ***.432.961-** Sim 1

SHAMIRA SANTOS SILVA ***.020.361-** Sim 1

SHARA REGINA RODRIGUES CARVALHO ***.700.541-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SHEILA MORAIS LUSTOSA ***.338.841-** Sim 1

SILMARA MACEDO FIALHO DA SILVA ***.624.523-** Sim 1

SILVANA VERAS DA COSTA ***.839.843-** Sim 1

SILVANE PEREIRA DOS SANTOS ***.138.602-** Sim 1

SILVANIA DAMASCENO DE CASTRO ***.394.561-** Sim 1

SILVIA ALVES PEREIRA ***.671.801-** Sim 1

SILVIA FACUNDES FERNANDES ***.110.171-** Sim 1

SIMONE FACUNDES FERNANDES ***.109.971-** Sim 1

SIMONE GRAZIELLE DA SILVA GUEDES SANTOS ***.098.883-** Sim 1

SINARA MARTINS DE SANTANA ***.498.071-** Não 1 O NIS é inválido.

SINDY WANESSA DE FRANCA FERREIRA ***.080.431-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

SINOANE DE ABREU CUNHA ***.753.501-** Sim 1

SOLANGE KRTADIXERENTE ***.619.181-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SONIA MARIA DE OLIVEIRA ***.707.811-** Sim 1
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Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

SOPHIA STEFANY DA SILVA BARROS ***.706.812-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

SORAIA DO SOCORRO ALVES DOS SANTOS ***.359.121-** Sim 1

STEFANE RODRIGUES DA SILVA ***.064.531-** Sim 1

STEFANY FEITOSA LIMA ***.052.983-** Sim 1

STELLA LINO BARBOSA ***.993.001-** Sim 1

STEPHANE CAMILE SILVEIRA SILVA ***.779.323-** Sim 1

STEPHANY GABRIELLE SOUSA DO NASCIMENTO ***.055.674-** Sim 1

STEPHANY GONCALVES RIBEIRO ***.339.001-** Sim 1

STEPHANY RAMOS DOS SANTOS ***.738.551-** Sim 1

STHEFANI FREITAS BASTOS ***.106.141-** Sim 1

STHEFANY MOREIRA DA SILVA ***.289.312-** Sim 1

STHEFANY TORRES DOS SANTOS ***.989.351-** Sim 1

STHELLA ANDRADE ALMEIDA ***.690.661-** Sim 1

SUELANE DOS SANTOS OLIVEIRA ***.072.663-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

SUELEM GOMES PEREIRA ***.275.571-** Sim 1

SUELEN SILVA LIMA ***.080.161-** Não 1 O NIS é inválido.

SUELMA DE OLIVEIRA XAVIER ***.013.261-** Sim 1

SUELY MOURA DA CUNHA ***.631.491-** Sim 1

SUIANY MOURA COELHO ***.212.621-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

SUYANE MARCIA ALVES DA SILVA ***.801.424-** Sim 1

SUZANE LOPES DA FONSECA ***.656.971-** Sim 1

SYBELE SILVA LIMA ***.080.331-** Sim 1

TAILANE ROLIM DOS SANTOS MARTINHO ***.882.011-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

TAINARA DOS SANTOS ALMEIDA ***.512.491-** Sim 1

TAIS DA SILVA VIANA ***.747.751-** Sim 1

TAIS PEREIRA CUNHA ***.227.913-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
TALITA CRISTINE LIMA SOUZA ***.872.851-** Não 1 O NIS é inválido.
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TALITA DE SOUSA BATISTA ***.968.781-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
TALITA FERREIRA GALVAO ***.061.541-** Sim 1

TALITA LAIZA RAMOS DOS SANTOS ***.666.221-** Sim 1

TAMARA COSTA DIAS ***.733.163-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
TAMARA THAIS SOARES DA SILVA ***.989.783-** Sim 1

TAMIRES CUNHA MOURAO ***.264.292-** Sim 1

TAMIRES DA SILVA SOARES ***.864.204-** Sim 1

TANDSON ALVES DE AZEVEDO FILHO ***.466.763-** Sim 1

TASSIA XAVIER TORRES ***.631.711-** Sim 1

TATIANE DE OLIVEIRA CAMARGOS ***.935.631-** Sim 1

TATIELE FRANCISCO CHAVES DE MELO ***.204.361-** Sim 1

TATIELY MARQUES CAETANO ***.140.551-** Sim 1

TATYLA PINHEIRO CARVALHO ***.254.041-** Sim 1

TAUANE SOUSA DA SILVA ***.268.441-** Não 1 O NIS é inválido.

TAUANY KELLE DA SILVA SANTOS ***.175.621-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAUANY RODRIGUES FEITOSA DE MENEZES ***.031.541-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

TAWLON LUCAS ROSENO ***.494.951-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYLAINE DOS SANTOS SILVA ***.578.911-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYLINNY TAVEIRA DE SOUZA ***.244.271-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TAYNA BARBOSA DA FONSECA ***.447.421-** Sim 1
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TAYNARA MARTINS DE BRITO ***.216.041-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
TAYNARA VALERIO DE SOUSA ***.842.061-** Sim 1

TAYRES LORRANA PEREIRA DE SOUSA ***.557.241-** Sim 1

TAYSSA MIRELLY LACERDA PINTO SANTOS ***.316.061-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAIANA CANELA ***.066.501-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
THAIENE CARVALHO CASTRO ***.266.711-** Sim 1

THAILA BATISTA DA SILVA ***.627.771-** Sim 1

THAINA DOS SANTOS ARAUJO ***.163.081-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAINARA SANTOS FARIA ***.862.163-** Sim 1

THAIS AQUINO DA SILVA ***.084.201-** Sim 1

THAIS LIMA MARTINS ***.325.531-** Sim 1

THAIS SANTOS SOUSA ***.656.681-** Sim 1

THAIS SMITHE SILVA CARVALHO ***.350.071-** Sim 1

THAISSA CARDOSO SILVA ***.272.773-** Não 1 O NIS é inválido.

THAISSA NERES DE OLIVEIRA ***.943.471-** Não 1 O NIS é inválido.

THALITA LUTIELLE RAMOS MACEDO ***.908.441-** Sim 1

THALLES TELES DIAS ***.306.381-** Sim 1

THALLYSON DA SILVA CARVALHO ***.840.661-** Sim 1

THALLYSON FERNANDES BRUNO ***.374.031-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
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THALLYTA VICTORIA FERREIRA MARTINS ***.243.121-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
THALYTA JHORDANA COELHO RESPLANDE ***.627.091-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THALYTA OLIVEIRA SILVA ***.349.671-** Sim 1

THAMARA NYAGARA LIMA DA SILVA COSTA ***.717.981-** Sim 1

THAMINE SANTOS FONSECA ***.959.391-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
THAMIRYS CRISTINA CASTRO DA COSTA ***.735.251-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

THAMIRYS SANTOS TEIXEIRA ***.010.611-** Sim 1

THAMYRES MONTEIRO NOLETO ***.992.211-** Sim 1

THANDARA DA SILVA CUNHA GABINO ***.581.341-** Sim 1

THARLANE GOMES LIMA ***.367.433-** Sim 1

THASMILLY REBEKA RODRIGUES MORAES ***.334.191-** Sim 1

THATIANY FRANCISCA ALENCAR ***.323.931-** Sim 1

THATIELLE PEREIRA COSTA ***.760.881-** Sim 1

THATIELY SABRINA DA SILVA BUSSOLARO ***.196.131-** Sim 1

THAUANE ANGELA SILVA CARDOSO ***.993.535-** Sim 1

THAUANNA TKADI DA MATA SILVA ***.726.441-** Sim 1

THAYANY DOS SANTOS ARRAIS ***.730.483-** Sim 1

THAYLANE LIMA ALENCAR ***.194.803-** Sim 1

THAYLON RAMON SOUSA COSTA ***.560.933-** Não 1 O NIS é inválido.

THAYNA CIRQUEIRA DE SOUSA ***.097.651-** Sim 1

THAYNA DA SILVA NEVES ***.284.331-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
THAYNA SOUSA DA SILVA ***.268.781-** Não 1 O NIS é inválido.
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THAYNNA COSTA LINO ***.403.861-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

THAYRINE SOUSA ALEMIDA OLIVEIRA ***.909.601-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

THAYS AMANDA SOUSA LIMA ***.577.683-** Sim 1

THAYS CLAUDIA ARAUJO DE OLIVEIRA ***.416.761-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THAYS SILVA MOTA ***.559.441-** Sim 1

THAYSLANE SOARES DE OLIVEIRA ***.743.741-** Sim 1

THIAGO ALVES DE ALMEIDA ***.137.251-** Sim 1

THIAGO CARNEIRO DOS SANTOS ***.781.921-** Sim 1

THIAGO DA PAZ NOGUEIRA ***.558.533-** Sim 1

THIAGO DE MELO SILVA ***.082.451-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
THIAGO LIMA DOS REIS ***.175.901-** Sim 1

THIAGO MARTINS SILVA ***.709.861-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

THIAGO MEDEIROS DE SOUSA ***.445.721-** Sim 1

THICIELI MELOTO CALDEIRA TENORIO ***.259.791-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
THYAGO MONTEIRO LEAL ***.050.371-** Sim 1

THYESSA DIAS BARBOSA DE JESUS ***.717.251-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

TIAGO ANTONIO SOARES DE SOUSA ***.141.063-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA ***.080.723-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

TONIEL PEREIRA AIRES DE BRITO ***.599.261-** Sim 1

TONNY RICHARD SILVA ***.827.212-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2: b21, b22, b26 do Edital N° 

50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no 

edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

TULIO ROD OLIVEIRA ***.020.031-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.
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TULLYA ELVIA MIRANDA DOS SANTOS ***.370.321-** Sim 1

URIEL DAMASCENA DIAS ***.411.571-** Sim 1

URYEL NAATY COUTINHO DA SILVA ***.972.023-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALDEIR DA SILVA LIMA ***.709.671-** Sim 1

VALDEMISSON LIMA SANTOS ***.236.453-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALDENIR PEREIRA MORAIS ***.224.133-** Sim 1

VALDETH PEREIRA SOARES ***.149.581-** Sim 1

VALDIMARIA LOPES FERNANDES ***.101.391-** Sim 1

VALDIRENE LOPES DE SOUSA ***.863.291-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALERIA KAROLINE SOARES RODRIGUES DE LIMA ***.610.851-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

VALERIA PEREIRA DA SILVA ***.342.771-** Sim 1

VALERIA SOUSA FURTADO ***.304.211-** Sim 1

VALNEI RAMOS DE SOUZA ***.870.055-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO ***.296.491-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VANDERSON GRIGORIO SOARES DA SILVA ***.334.143-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VANELMA COSTA MORENO ***.148.241-** Sim 1

VANESSA BEZERRA DOS SANTOS ***.331.971-** Sim 1

VANESSA BEZERRA GONCALVES ***.458.221-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas os anexos I e II). Estando assim, em 

desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que 

não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus 

subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

VANESSA GLORIA ALMEIDA ***.255.031-** Sim 1

VANESSA NERES REIS ***.047.571-** Sim 1

VANESSA SANTOS ALVES ***.880.313-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANESSA THAUANA LIMA SOUSA ***.475.362-** Sim 1

VANILICIA XAVIER DA SILVA ***.035.081-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VANIMARCIA ALMEIDA DE JESUS ***.594.911-** Sim 1

VERA LUCIA FERREIRA RAMOS ***.990.061-** Sim 1
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VERANILDE NUNES SANTIAGO ***.358.252-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.

VI GABRIELA BRAGA RODRIGUES ***.065.092-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas um documento de identificação). Estando assim, 

em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato 

que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e 

seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de isenção indeferida.

VICTOR HUGO BARBOSA ALVES ***.516.842-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

VICTORIA DE JESUS BARBOSA ***.380.971-** Sim 1

VICTORIA LORRANA BORGES DA CRUZ ***.627.631-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2-B; B1; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

VICTORIA NOIA DA SILVA ***.863.961-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VICTORIA SILVA FERNANDES TELES ***.351.151-** Sim 1

VICTORYA BEATRYZ BARBOSA CAMPOS TAVARES DIAS ***.983.741-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VILMAR SALES ***.226.831-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VINICIUS ALVES DE AQUINO ***.678.761-** Sim 1

VINICIUS BARBOSA LOPES LIMA ***.759.201-** Sim 1

VINICIUS LOPES SILVA ***.071.841-** Sim 1

VINICIUS LOPES SOARES ***.420.211-** Sim 1

VINICIUS MONTEIRO DE SOUSA ***.682.351-** Sim 1

VINICIUS PEREIRA DA SILVA ***.810.572-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
VINICIUS SANTOS SILVA ***.952.195-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

VITOR EMANOEL MATOS ROCHA ***.023.321-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2: b23, b24, b25, b26 - I do 

Edital N° 50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão 

do Ensino Médio). Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme 

dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória 

solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua 

solicitação de isenção indeferida.

VITOR FERREIRA DE SOUSA ***.618.823-** Sim 1

VITOR MANOEL PEREIRA BRITO ***.337.661-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

VITOR MIGUEL FERREIRA MINUCI ***.625.701-** Sim 1

VITORIA ALMEIDA DA COSTA SANTOS ***.583.901-** Sim 1

VITORIA ALVES DE SOUZA ***.101.933-** Sim 1

VITORIA ALVES GONCALVES ***.155.071-** Sim 1

VITORIA BEATRIZ PEREIRA MIRANDA ***.249.413-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
VITORIA BISPO MOREIRA ***.026.451-** Sim 2

VITORIA CAROLINA DA SILVA SOUZA ***.103.341-** Sim 1

VITORIA CRISTINA PEREIRA SOBRINHO ***.017.731-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA DA SILVA CARVALHO ***.629.801-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2: b24, b25, b26 do Edital N° 

50/2022 - UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no 

edital e, conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.

VITORIA DE SOUSA LIMA TEIXEIRA ***.690.563-** Sim 1

VITORIA DE SOUSA MAGALHAES ***.161.503-** Sim 1

VITORIA DOS SANTOS SILVA ***.168.731-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA KESSE SOUSA E SOUSA ***.497.663-** Não 1 O NIS é inválido.

VITORIA LISSA GOMES ALVES ***.898.731-** Sim 1

VITORIA LOPES GOMES ***.970.941-** Sim 1

VITORIA LORRANE ALVES DE SOUZA ***.918.151-** Sim 1

VITORIA MARQUES MARTINS ***.776.481-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

VITORIA MARTINS BARROS ***.859.311-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE (apresentou apenas a comprovação de conclusão do Ensino Médio). 

Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, conforme dispõe o item 

2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação comprobatória solicitada, 

conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, terá sua solicitação de 

isenção indeferida.
VITORIA NAYARA LEAL BARBOSA ***.487.691-** Sim 1

VITORIA PEREIRA BARCELO ***.136.951-** Sim 1

VITORIA PEREIRA GOMES ***.373.221-** Sim 1

VITORIA PEREIRA MIRANDA ***.051.751-** Sim 1

VITORIA REIS DE JESUS ***.352.291-** Sim 1

VITORIA REIS SOUSA ***.205.571-** Sim 1

VITORIA RESPALNDES MENDES ***.694.141-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

VITORIA RODRIGUES CAMPOS ***.201.281-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

VITORIA RODRIGUES LIMA ***.779.901-** Não 2

Não apresentou os documentos solicitados nos itens 2.3.2 - B; B2 do Edital N° 50/2022 - 

UFT/PROGRAD/COPESE. Estando assim, em desconformidade com o disposto no edital e, 

conforme dispõe o item 2.3.5 - O candidato que não anexar toda a documentação 

comprobatória solicitada, conforme subitem 2.3.2 (e seus subitens e alíneas) deste edital, 

terá sua solicitação de isenção indeferida.
VIVIAN MOREIRA DE SOUSA ***.848.331-** Não 1 O NIS é inválido.

VIVIANE ALMEIDA SILVA ***.599.731-** Sim 1

VIVIANE CAVALCANTE ROCHA ***.642.643-** Sim 1

VIVIANE DA SILVA CARVALHO ARAUJO ***.240.463-** Não 1 O NIS é inválido.

VIVIANY DO VALE ALVES SOUSA ***.203.443-** Sim 1

WALESCA RODRIGUES SILVA ***.626.111-** Sim 1

WALKENY IZIDIO SOARES MACEDO ***.368.611-** Não 1 Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

WALLACE SANTOS COSTA ARAUJO ***.236.713-** Sim 1

WALLACE WILLIAM DA COSTA ***.675.746-** Sim 1

WALTER GONCALVES GUEDES NETO ***.404.751-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WANDERLUCIA GOMES MIRANDA XERENTE BEZERRA ***.897.831-** Sim 1

WANDERSON DA SILVA ***.870.191-** Sim 1

WANDERSON FERNANDES DE CARVA ***.969.811-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WANDERSON LEITE FERREIRA ***.734.851-** Sim 1

WANDERSON SOUSA COSTA ***.878.623-** Sim 1

WANESSA SOUSA DOS ANJOS ***.731.971-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

WARLAS MARTINS SILVA ***.735.131-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WASHINGTON CHARLES GOMES NUNES ***.412.331-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WEDSON PEREIRA SANTOS ***.836.391-** Sim 1

WEDYLA KEZYA DA SILVA ***.507.521-** Sim 1

WEFERSON PEREIRA GOMES ***.232.441-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELDER ANTONIO DA SILVA ***.797.751-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

WELFANY NEVES LUCENA LUZ ***.028.763-** Sim 1

WELIDA CRISTINE SOUSA RAMOS ***.460.721-** Sim 1

WELISSON SOUZA SILVA ***.700.091-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

WELLANNY ANDRADE DA SILVA ***.041.911-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

WEMERSON DA SILVA CAVALCANTE ***.753.821-** Não 1 O NIS é inválido.

WENDEL ARAUJO DE OLIVEIRA JUNIOR ***.005.523-** Sim 1

WENDERSON DOS SANTOS LEITE ***.290.851-** Sim 1

WERA LUIZA REIS MAIA ***.389.443-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

WERBERT GEOVANY MACIEL OLIVEIRA ***.877.461-** Sim 1

WERBETH CRUZ DE ALMEIDA ***.901.243-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

WESLANE SOARES LIMA ***.189.872-** Sim 1

WESLEY CARVALHO MACHADO ***.793.463-** Sim 1

WESLEY DE SOUSA COSTA ***.082.941-** Não 1 O NIS é inválido.

WESLEY MATHEUS RODRIGUES LIMA ***.800.991-** Sim 1

WESLLY RODRIGUES DA SILVA ***.518.441-** Não 1 O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status excluído.

WEUDILANY CARVALHO DOS SANTOS ***.760.991-** Sim 1

WEVERSOM LIMA DOS SANTOS ***.270.731-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

WEVERTON BARROSO DE JESUS ***.253.593-** Sim 1

WILLIAN GABRIEL FERNANDES SOUSA LIMA ***.038.861-** Não 1 O NIS é inválido.

WILLYAMAR ALVES SANTOS ***.601.441-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

WILTON CEZAR DE CASTRO SANTOS FILHO ***.612.043-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora 

do perfil.

WISLANY PEREIRA BATISTA ***.510.581-** Sim 1

WITTOR EDUARDO MARCAL MARTINS ***.059.431-** Não 1 O NIS é inválido.

WLLIANYA COSTA ARAUJO DOS SANTOS ***.849.601-** Sim 1



REQUERENTE CPF DEFERIDO CRITÉRIO JUSTIFICATIVA

Resultado Provisório das solicitações de isenção da taxa de inscrição

WYGLASTONYO SILVA DOS SANTOS ***.020.221-** Sim 1

YAGO FERREIRA SANTANA ***.402.751-** Sim 1

YAN PEREIRA DE SOUSA LEAO ***.994.661-** Não 1 O NIS é inválido.

YANKA DAGILA BATISTA DE ARAUJO ***.526.171-** Sim 1

YANNY VITORIA TAVARES SAIS ***.724.331-** Sim 1

YARA JAQUELINE FRAGAS ARAUJO ***.923.321-** Sim 1

YARLA FERNANDES CARDOSO ***.032.191-** Não 1 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único.

YASMIM FERREIRA ALMEIDA ***.169.712-** Sim 1

YASMIM MIRANDA DE OLIVEIRA ***.054.211-** Sim 1

YASMIN ALBUQUERQUE DE ARAUJO ***.720.993-** Sim 1

YASMIN CARLA BATISTA SOUZA ***.716.103-** Não 2
INDEFERIDO CONFORME ITENS 2.3.1; 2.3.2; 2.3.5; 3.12 DO EDITAL Nº 50/2022 – 

UFT/PROGRAD/COPESE.

YASMIN GOMES CRUZ DA SILVA ***.500.981-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

YASMIN MARIA DE CARVALHO OLIVEIRA ***.299.634-** Sim 1

YASMIN SENA DE LIMA DOS SANTOS ***.462.231-** Sim 1

YASMIN SILVA DO NASCIMENTO ***.994.641-** Sim 1

YASMIN SOARES SANCHA ***.887.481-** Sim 1

YASSER ABRAO MILHOMEM ***.752.021-** Sim 1

YOHANA HADASSA DE SOUSA OLIVEIRA ***.879.271-** Sim 1

YSKARLLWYT NYCOLLE BRITO REIS SANTOS ***.485.591-** Não 2 INDEFERIDO CONFORME EDITAL Nº 50/2022 – UFT/PROGRAD/COPESE.

YUSSEF KELSON DOS ANJOS MARINHO ***.826.271-** Sim 1

YZADORA PAZ FERNANDES AGUIAR ***.215.531-** Sim 1

ZACARIAS VINICIUS DOS SANTOS CARVALHO SILVA ***.166.823-** Sim 1

ZAQUEL SOUSA NASCIMENTO ***.846.191-** Não 1
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar dentro do 

perfil, porém não pertence a pessoa informada.

ZELY SANTOS SOUSA ***.646.251-** Sim 1

Palmas, 01 de agosto de 2022


